

Aardappel melange provance (50101)

Ingrediënten:

30.91% aardappel, water, zout, calciumchloride (verstevigingsmiddel) E509, PANGASIUSfilet Pangasius hypothalmus (**Vis**), prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, 3.83% SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), suiker, aroma KRAB (**Schaaldieren**), KRAB-extract (**Schaaldieren**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), glycine (smaakversterker) E640, natriumguanylaat (smaakversterker) E627 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), SOJAolie (**Soja**), karmijn (kleurstof) E120i, paprika-extract (kleurstof) E160c, raapolie, zonnebloemolie, 0.34% kruiden/specerijen, peterselie, zwarte peper, knoflookpoeder, koriander (**Koriander**), kervel, rozemarijn, witte peper, MOSTERDzaad (**Mosterd**), kurkuma, tijm, venkelzaad, laurier, oregano, basilicum, marjolein, SELDERIJ (**Selderij**), dragon, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, knoflookgranulaat, maltodextrine, paprikagranulaat, koolzaad-eiwit gehydrolyseerd, gist-extract (**Gist**), uiapoeder, ascorbinezuur (antioxidant) E300, aroma ui natuurlijk, ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), 3.73% roomboter (**Lactose, Melk**), 0.13% groente gedroogd, wortel gedroogd (**Wortel**), 0.03% kruiden doorstraald, peper, bieslook, komijn, gemberpoeder, zoethout, cayenne, dextrose, rijstbloem, vannameiGARNAAL Litopenaeus vannamei (**Schaaldieren**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), citroen

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 142.95kcal
Energie: 598.02kJ
Vet totaal: 9.43g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.03g
Koolhydraten: 6.78g
Suiker: 1.03g
Eiwit totaal: 6.95g
Zout: 0.76g

Aardappelpuree (0)

Ingrediënten:

water, aardappel, palmolie, 0.59% magere MELK (**Lactose, Melk**), zout, LACTOSE (**Lactose, Melk**), koeMELK-eiwit (**Melk**), mono- en diglyceriden (emulgator) E471, di- en polyfosfaten (emulgator) E450, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), aroma, kurkuma, ascorbylpalmitaat (antioxidant) E304, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 59.26kcal
Energie: 247.96kJ
Vet totaal: 0.87g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.53g
Koolhydraten: 10.62g
Suiker: 0.92g
Eiwit totaal: 1.50g
Zout: 0.53g

Amuse pikante makreel (30201)

Ingrediënten:

MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook, rode paprika, water, azijn, suiker, augurk, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, aroma, riboflavine (kleurstof) E101, rode ui, ui

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 134.33kcal
Energie: 557.92kJ
Vet totaal: 10.15g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.13g
Koolhydraten: 4.38g
Suiker: 3.73g
Eiwit totaal: 7.25g
Zout: 0.65g

Amuse rivierkreeft (30201)

Ingrediënten:

rivierKREEFT (**Schaaldieren**), zout, azijnzuur (conserveermiddel) E260, melkzuur (conserveermiddel) E270, aroma, 37.24% verse roomkaas (**Lactose, Melk**), MELK (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), zuursel, stremsel microbiel, johannesbroodpitmeel (verdikkingsmiddel) E410, 1.99% bieslook, 0.99% lente-ui, 0.28% knoflookpuree, knoflook, citrusvezel, MELK-eiwit (**Melk**), witte peper, GARNAAL (**Schaaldieren**), citroenzuur (voedingszuur) E330, melkzuur (voedingszuur) E270, natriumacetaat (voedingszuur) E262, benzoëzuur (conserveermiddel) E210 (**Benzoëzuur en parabenen**), peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 148.45kcal
Energie: 621.07kJ
Vet totaal: 10.10g
Vetzuren totaal verzadigd: 6.22g
Koolhydraten: 1.76g
Suiker: 1.35g
Eiwit totaal: 12.41g
Zout: 1.08g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Amuse zalm (30201)

Ingrediënten:

zeewier , agar (verdikkingsmiddel) E406 , paddenstoel gedroogd , suiker , SESAMzaad (**Sesam**) , SESAMolie (**Sesam**) , zout , SOJAsaus (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**) , SOJAboon (**Peulvruchten, Soja**) , water , TARWEmeel (**Gluten, Tarwe**) , rode peper , azijn , rode pepersaus , tartrazine (kleurstof) E102 (**Azo kleurstoffen, Tartarazine**) , briljantblauw fcf (kleurstof) E133 , 10.89% raapolie , scharrelEI (**Ei**) , 0.67% scharrelkipEIgeel (**Ei**) , maizetmeel (**Mais**) , TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**) , MOSTERD (**Mosterd**) , MOSTERDzaad (**Mosterd**) , specerijen , zetmeel gemodificeerd , guargom (verdikkingsmiddel) E412 , melkzuur (conserveermiddel) E270 , kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202 , calciumdinatrium edta (antioxidant) E385 , 8.89% raapzaadolie , natuurazijn , aroma , SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**) , SELDERIJ (**Selderij**) , alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a , 1.69% tomatenpuree , glucose fructosestroop , specerijen-extract , sacharine (zoetstof) E954 , kruiden , room (**Lactose, Melk**) , carboxymethylcellulose (stabilisator) E466 , natriumcitraat (stabilisator) E331 , carrageen (stabilisator) E407 , mono- en diglyceriden (emulgator) E471 , mandarijnlikeur , zwarte peper , rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**) , bieslook

Waarschuwingen:

E102 kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 288.72kcal
Energie: 1,208.00kJ
Vet totaal: 25.24g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.29g
Koolhydraten: 9.44g
Suiker: 5.92g
Eiwit totaal: 5.60g
Zout: 1.29g

Asperge schotel (30144)

Ingrediënten:

asperge , water , zout , citroenzuur (voedingszuur) E330 , natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**) , ascorbinezuur (antioxidant) E300 , zonnebloemolie , vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**) , boterolie (**Lactose, Melk**) , glucosestroop , MELK-eiwit (**Melk**) , TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**) , LACTOSE (**Lactose, Melk**) , MELKpoeder (**Lactose, Melk**) , citroen concentraat , maizetmeel gemodificeerd (**Mais**) , scharrelkipEIgeelpoeder (**Ei**) , aroma , SELDERIJ (**Selderij**) , guargom (verdikkingsmiddel) E412 , natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**) , kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202 , natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**) , xanthaangom (stabilisator) E415 , alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a , peper , salmiak , kruiden-extract , ZALM Salmo salar (**Vis**) , melkzuur (voedingszuur) E270 , azijnzuur (voedingszuur) E260 , rook , EI (**Ei**) , natriumcitraat (voedingszuur) E331 , natuurazijn , trifosfaten (emulgator) E451 , specerijen , witte peper , zwarte peper , groene peper , 0.06% roze peperbes

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 76.95kcal
Energie: 321.63kJ
Vet totaal: 5.23g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.02g
Koolhydraten: 2.16g
Suiker: 0.97g
Eiwit totaal: 4.74g
Zout: 0.60g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

BBQ amuse (50201)

Ingrediënten: ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), GARNNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI(**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, 7.96% plantaardige olie, raapolie, zonnebloemolie, groente, ui, paprika, knoflook, prei, zout, specerijen, kurkuma, peper, chili, gember, koriander (**Koriander**), kardemom, fenegriek, komijn, aroma natuurlijk, kurkuma-extract, lavas, 0.29% kruiden/specerijen, peterselie, zwartepeper, knoflookpoeder, kervel, rozemarijn, witte peper, MOSTERDzaad (**Mosterd**), tijm, venkelzaad, laurier, oregano, basilicum, marjolein, SELDERIJ (**Selderij**), dragon, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, knoflookgranulaat, maltodextrine, paprikagranulaat, koolzaad-eiwit gehydrolyseerd, gist-extract (**Gist**), uipoeder, ascorbinezuur (antioxidant) E300, aroma ui natuurlijk, lijnzaadolie, tomaat, chilipeper, jalapeno peper, paprika concentraat, kruiden, citroenzuur (voedingszuur) E330

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 224.17kcal
Energie: 939.21kJ Vet totaal: 18.08g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.63g
Koolhydraten: 0.99g
Suiker: 0.29g
Eiwit totaal: 14.22g Zout: 1.11g

BBQ amuse met coquille (50218) Ingrediënten: COQUILLE st jacques (**Weekdieren**)**Voedingswaarden per 100g:**

Energie: 72.00kcal
Energie: 301.25kJ
Vet totaal: 0.20g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.00g
Koolhydraten: 2.00g
Suiker: 0.00g
Eiwit totaal: 15.50g Zout: 0.38g

BBQ amuse met gamba (50200)

Ingrediënten: GARNNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, zonnebloemolie, 2.83% knoflook, olijfolie, 0.53% rode peper, zout, 0.18% rozemarijn, 0.13% dille, peper, citroenzuur (voedingszuur) E330, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, cherrytomaat, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 52.88kcal
Energie: 221.29kJ
Vet totaal: 4.68g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.62g
Koolhydraten: 1.87g
Suiker: 0.81g
Eiwit totaal: 0.45g Zout: 0.38g

BBQ amuse met kabeljauw (50202)

Ingrediënten: KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), 7.57% plantaardige olie, raapolie, zonnebloemolie, lijnzaadolie, groente, knoflook, paprika, tomaat, zout, specerijen, peper, chilipeper, komijn, jalapeno peper, aroma natuurlijk, paprika concentraat, kruiden, citroenzuur (voedingszuur) E330, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 142.98kcal
Energie: 601.40kJ
Vet totaal: 8.17g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.97g
Koolhydraten: 0.68g
Suiker: 0.14g
Eiwit totaal: 16.39g Zout: 0.71g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

BBQ amuse met tonijn (50204)

Ingrediënten: TONIJNfilet Scombridae (**Vis**), prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, 8.39% plantaardige olie, raapolie, zonnebloemolie, lijnzaadolie, groente, knoflook, paprika, tomaat, zout, specerijen, peper, chilipeper, komijn, jalapeno peper, aroma natuurlijk, paprika concentraat, kruiden, citroenzuur (voedingszuur) E330, bieslook

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 155.17kcal
Energie: 653.23kJ
Vet totaal: 9.10g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.11g
Koolhydraten: 1.87g
Suiker: 0.96g
Eiwit totaal: 15.97g Zout: 0.72g

BBQ amuse van zalm (50205)

Ingrediënten: ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), raapolie, zonnebloemolie, zout, 0.65% kruiden/specerijen, peterselie, zwarte peper, knoflookpoeder, koriander (**Koriander**), kervel, rozemarijn, witte peper, MOSTERDzaad (**Mosterd**), kurkuma, tijm, venkelzaad, laurier, oregano, basilicum, marjolein, SELDERIJ (**Selderij**), dragon, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, knoflookgranulaat, maltodextrine, paprikagranulaat, koolzaad-eiwit gehydrolyseerd, gist-extract (**Gist**), uipoeder, ascorbinezuur (antioxidant) E300, aroma ui natuurlijk

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 277.05kcal
Energie: 1,159.14kJ
Vet totaal: 22.81g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.95g
Koolhydraten: 0.59g
Suiker: 0.06g
Eiwit totaal: 17.52g
Zout: 0.91g

Broodje garnalenkroket (10710)

Ingrediënten: water, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), 12.50% roze GARNAAL (**Schaaldieren**), azijnzuur (voedingszuur) E260, melkzuur (voedingszuur) E270, citroenzuur, (voedingszuur) E330, beta-apo-8-carotenol (kleurstof) E160e, bietenrood (kleurstof) E162, plantaardige olien en vetten gedeeltelijk gehard, SOJAlecithinen (emulgator) E322 (**Peulvruchten, Soja, Soja lecithine**), mono- en diglyceriden (emulgator) E471, vitamine a (retinol), vitamine d (calciferol), weipoeder (**Lactose, Melk**), maizetmeel (**Mais**), paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout, roomboter (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), MELKbestanddelen (**Lactose, Melk**), ui, VISgelatine (**Vis**), suiker, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), MOSTERD (**Mosterd**), SELDERIJ (**Selderij**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), maismaltodextrine (**Mais**), groente gedroogd, wortel gedroogd (**Wortel**), prei gedroogd, peterselie gedroogd, tomaat, guar gom (verdikkingsmiddel) E412, carboxymethylcellulose (verdikkingsmiddel) E466, di- en polyfosfaten (stabilisator) E450, trifosfaten (stabilisator) E451, kruiden/specerijen, LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemppoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJABloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 194.90kcal
Energie: 815.44kJ
Vet totaal: 5.11g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.66g
Koolhydraten: 28.50g
Suiker: 3.51g
Eiwit totaal: 7.78g Zout: 1.23g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Broodje gebakken gamba's (10711)

Ingrediënten: GARNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemppoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 113.12kcal
Energie: 471.39kJ
Vet totaal: 3.51g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.93g
Koolhydraten: 16.62g
Suiker: 2.23g
Eiwit totaal: 3.09g Zout: 1.42g

Broodje gebakken mosselen (10712)

Ingrediënten: MOSSEL (**Weekdieren**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemppoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 186.18kcal
Energie: 779.39kJ
Vet totaal: 5.32g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.51g
Koolhydraten: 20.71g
Suiker: 2.23g
Eiwit totaal: 13.14g
Zout: 1.99g

Broodje gerookte palingfilet (10719)

Ingrediënten: PALINGfilet Anguilla anguilla (**Vis**), zout, rook, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemppoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 255.13kcal Energie: 1,067.47kJ
Vet totaal: 12.43g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.57g
Koolhydraten: 21.32g
Suiker: 2.94g
Eiwit totaal: 13.64g
Zout: 1.26g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Broodje gerookte zalm (10713)

Ingrediënten: Noorse ZALMfilet gerookt (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), zout, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesempeoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 208.45kcal
Energie: 870.43kJ
Vet totaal: 6.94g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.90g
Koolhydraten: 19.29g
Suiker: 2.66g
Eiwit totaal: 16.27g
Zout: 0.49g
Koolhydraten: 20.71g
Suiker: 2.23g
Eiwit totaal: 13.14g
Zout: 1.99g

Broodje gestoomde makreel (10718)

Ingrediënten: MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesempeoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 309.27kcal Energie: 1,286.13kJ
Vet totaal: 19.49g
Vetzuren totaal verzadigd: 4.41g
Koolhydraten: 17.19g
Suiker: 2.51g
Eiwit totaal: 15.59g
Zout: 1.25g

Broodje haring (10714)

Ingrediënten: 60.26% HARINGfilet Clupea harengus (**Vis**), water, zout, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesempeoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 198.50kcal
Energie: 830.53kJ
Vet totaal: 6.85g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.95g
Koolhydraten: 19.31g
Suiker: 2.43g
Eiwit totaal: 14.20g
Zout: 1.10g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Broodje Hollandse garnalen (10715)

Ingrediënten: GARNAAL (**Schaaldieren**), zout, citroenzuur (voedingszuur) E330, melkzuur (conserveermiddel) E270, benzoëzuur (conserveermiddel) E210 (**Benzoëzuur en parabenen**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemipoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 155.31kcal
Energie: 649.82kJ
Vet totaal: 1.34g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.64g
Koolhydraten: 19.29g
Suiker: 2.66g
Eiwit totaal: 15.24g Zout: 1.61g

Broodje kibbeling (10716)

Ingrediënten: KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemipoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 134.55kcal
Energie: 565.21kJ
Vet totaal: 0.89g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.41g
Koolhydraten: 16.59g
Suiker: 2.17g
Eiwit totaal: 14.32g Zout: 1.21g

Broodje Lekkerbek (10717)

Ingrediënten: HEEKfilet Merluccius merluccius (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemipoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 141.78kcal
Energie: 591.00kJ
Vet totaal: 4.52g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.11g
Koolhydraten: 12.24g
Suiker: 1.74g
Eiwit totaal: 12.88g
Zout: 1.84g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Broodje makreel salade (Sambal rudjak) (10738)

Ingrediënten: MAKREEL *Scomber scombrus* (**Vis**), zout, ui, augurk, water, azijn, sacharine (zoetstof) E954, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), aroma natuurlijk, MOSTERD (**Mosterd**), riboflavine (kleurstof) E101, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEemoutmeel (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (antioxidant) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 171.21kcal
Energie: 711.37kJ Vet totaal: 11.18g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.33g
Koolhydraten: 7.43g
Suiker: 1.95g
Eiwit totaal: 9.63g Zout: 0.42g

Broodje tijgergarnalen (10723)

Ingrediënten: vanaamei GARNAAL *Litopenaeus vanaamei* (**Schaaldieren**), zout, melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllaactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesempepoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEemout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 143.31kcal
Energie: 599.61kJ
Vet totaal: 1.29g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.64g
Koolhydraten: 19.29g
Suiker: 2.66g
Eiwit totaal: 12.39g
Zout: 1.50g

Broodje visburger (10724)

Ingrediënten: 27.86% VISfilet (**Vis**), ALASKA POLLAK *Theragra chalcogramma* (**Vis**), KABELJAUW *Gadus morhua* (**Vis**), PANGASIUSfilet *Pangasius hypothalmus* (**Vis**), water, paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), aardappelpuree, aroma, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), MOSTERD (**Mosterd**), SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), VISpoeder (**Vis**), SCHAALDIER (**Schaaldieren**), VIS (**Vis**), GLUTEN (**Gluten**), MELKpoeder (**Lactose, Melk**), glucosesiroop, 2.57% suiker, dextrose, guarom (verdikkingsmiddel) E412, carboxymethylcellulose (verdikkingsmiddel) E466, kruiden/specerijen, TARWE (**Gluten, Tarwe**), SOJA (**Peulvruchten, Soja**), boterolie (**Lactose, Melk**), MELK (**Lactose, Melk**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), scharrelEpoeder (**Ei**), glucosestroop, zout geïodeerd, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, palm, raapzaad, diacetylwijnsteenzuuresters van mono- en diglyceriden (emulgator) E472e, MELK-eiwit (**Melk**), trifosfaten (stabilisator) E451, siliciumdioxide (antiklontermiddel) E551, extracten van rozemarijn (antioxidant) E392, TARWE enzym (**Gluten, Tarwe**), annatto, bixine, norbixine (kleurstof) E160b, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, TARWEemoutbloem (**Gluten, Tarwe**), SESAMzaad (**Sesam**), koolzaadolie, raapolie, 1.89% ui, azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, melkzuur (voedingszuur) E270, natriumlactaat (voedingszuur) E325, scharrelkEgeel (**Ei**), maïzetmeel gemodificeerd (**Mais**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), maltodextrine, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, aardappelzetmeel, luteïne (kleurstof) E161b, ammonia karamel (kleurstof) E150c, kruiden, tomatenpuree, specerijen, erwtenvezel (**Peulvruchten**), acesulfaam k (zoetstof) E950, aspartaam (zoetstof) bevat een bron van fenylalanine E951, MOSTERDzaad (**Mosterd**)

Waarschuwingen: E951 bevat een bron van fenylalanine

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 270.77kcal
Energie: 1,132.91kJ
Vet totaal: 8.78g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.10g
Koolhydraten: 34.29g
Suiker: 75.01g
Eiwit totaal: 9.30g Zout: 1.63g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Broodje viskrokot (10710)

Ingrediënten: bouillon VIS (**Vis**), TARWEmeel (**Gluten, Tarwe**), 8.79% VISfilet (**Vis**), ALASKA POLLAK Theragra chalcogramma (**Vis**), KABELJAUW Gadus morhua (**Vis**), plantaardige oliën gedeeltelijk gehard, SOJALecithinen (emulgator) E322 (**Peulvruchten, Soja, Soja lecithine**), mono- en diglyceriden (emulgator) E471, vitamine a (retinol), vitamine d (calciferol), weipoeder (**Lactose, Melk**), maizzetmeel (**Mais**), paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout, roomboter (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), ui, gelatine, VIS (**Vis**), aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), MOSTERD (**Mosterd**), SELDERIJ (**Selderij**), EI (**Ei**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), maltodextrine, groente gedroogd, wortel (**Wortel**), prei, peterselie, guargom (verdikkingsmiddel) E412, carboxymethylcellulose (verdikkingsmiddel) E466, dien polyfosfaten (stabilisator) E450, trifosfaten (stabilisator) E451, citroenzuur (voedingszuur) E330, kruiden/specerijen, SCHAALDIER (**Schaaldieren**), palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemipoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 226.42kcal
Energie: 944.78kJ
Vet totaal: 8.92g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.42g
Koolhydraten: 28.36g
Suiker: 3.32g
Eiwit totaal: 6.97g
Zout: 1.12g

Broodje zalmkrokot (10710)

Ingrediënten: water, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), TARWE (**Gluten, Tarwe**), paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), GLUTEN (**Gluten**), gist (**Gist**), zout, ZALM Salmo salar (**Vis**), ui, gelatine, aroma, MOSTERD (**Mosterd**), SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, maizzetmeel (**Mais**), margarine, plantaardige olien en vetten, lecithinen (emulgator) E322, citroenzuur (voedingszuur) E330, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, vitamine a en d3, weipoeder (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), MELK (**Lactose, Melk**), koriander (**Koriander**), kruiden/specerijen, LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemipoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 89.90kcal
Energie: 376.13kJ
Vet totaal: 0.68g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.41g
Koolhydraten: 16.88g
Suiker: 2.33g
Eiwit totaal: 3.34g
Zout: 0.41g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Calzone panga (10741p)

Ingrediënten: TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), mozzarella (**Lactose, Melk**), zonnebloemolie, rijstbloem, zout, koolzaadolie, olijfolie, suiker, PANGASTIUSfilet Pangasius hypothalmus (**Vis**), prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, 3.16% plantaardige olie, raapolie, groente, ui, paprika, knoflook, specerijen, kurkuma, peper, chili, gember, koriander (**Koriander**), kardemom, fenegriek, komijn, aroma natuurlijk, kurkuma-extract, lavas, palmolie, high oleic zonnebloemolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 196.47kcal
Energie: 821.43kJ
Vet totaal: 6.63g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.08g
Koolhydraten: 25.12g
Suiker: 1.67g
Eiwit totaal: 8.27g
Zout: 1.09g

Calzone tonijn (10741)

Ingrediënten: TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), mozzarella (**Lactose, Melk**), zonnebloemolie, rijstbloem, zout, koolzaadolie, olijfolie, suiker, TONIJN Scombridae (**Vis**), tomaat, kruiden, knoflookpoeder, plantaardige olie, zwarte peper, azijn, 0.52% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, guargom (verdikkingsmiddel) E412, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, specerijen-extract, sacharine (zoetstof) E954, kristalsuiker, plantaardig-eiwit gehydrolyseerd, TARWE-eiwit (**Gluten, Tarwe**), aroma, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, basilicum gedroogd, oregano gedroogd, knoflook, prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, ZALM gerookt (**Vis**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 159.70kcal Energie: 667.91kJ
Vet totaal: 3.07g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.62g
Koolhydraten: 22.54g
Suiker: 2.43g
Eiwit totaal: 9.68g Zout: 1.00g

Calzone zalm (10741)

Ingrediënten: TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), mozzarella (**Lactose, Melk**), zonnebloemolie, rijstbloem, zout, koolzaadolie, olijfolie, suiker, ZALM gerookt (**Vis**), 0.51% honing, 0.43% MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, specerijen, aroma natuurlijk, appel concentraat, MELK-eiwit (**Melk**), maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), aroma, basische karamel (kleurstof) E150a, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, guargom (verdikkingsmiddel) E412, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), xanthaangom (stabilisator) E415, rucola

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 213.29kcal
Energie: 891.62kJ
Vet totaal: 6.88g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.31g
Koolhydraten: 26.06g
Suiker: 2.42g
Eiwit totaal: 11.07g
Zout: 1.72g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Carpaccio tonijn (30210)

Ingrediënten: TONIJNfilet Scombridae (**Vis**), knoflook, tomaat, paprika, ui, zeezout, 1.05% specerijen, peper, chili, jalapeno peper, komijn, kruiden, peterselie, oregano, olijfolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 143.27kcal
Energie: 602.30kJ
Vet totaal: 5.33g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.85g
Koolhydraten: 1.67g
Suiker: 0.60g
Eiwit totaal: 21.93g Zout: 1.59g

Carpaccio tonijn en zalm (30206)

Ingrediënten: TONIJNfilet Scombridae (**Vis**), ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), olijfolie, knoflook, tomaat, paprika, ui, zeezout, 0.77% specerijen, peper, chili, jalapeno peper, komijn, kruiden, peterselie, oregano

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 182.40kcal
Energie: 761.89kJ Vet totaal: 10.40g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.99g
Koolhydraten: 1.22g
Suiker: 0.44g
Eiwit totaal: 20.77g
Zout: 1.25g

Carpaccio zalm (30210)

Ingrediënten: ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), knoflook, tomaat, paprika, ui, zeezout, 0.56% specerijen, peper, chili, jalapeno peper, komijn, kruiden, peterselie, oregano, olijfolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 212.24kcal
Energie: 883.45kJ Vet totaal: 14.27g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.98g
Koolhydraten: 0.89g
Suiker: 0.32g
Eiwit totaal: 19.83g Zout: 1.02g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Gamba in ketjap marinade (40216)

Ingrediënten: GARNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, rode paprika, groene paprika, suiker, SOJAsaus (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**), SOJAboon (**Peulvruchten, Soja**), zout, TARWE (**Gluten, Tarwe**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), azijn, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), SULFIETammonia karamel (kleurstof) E150d (**Sulfiet**), ui, palmolie, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), bosui

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 23.87kcal
Energie: 99.87kJ Vet totaal: 0.17g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.07g
Koolhydraten: 4.87g
Suiker: 4.58g
Eiwit totaal: 0.36g
Zout: 0.30g

Gebakken Butterfly garnalen (137)

Ingrediënten: 76.19% vanna meiGARNAAL Litopenaeus vanna mei (**Schaaldieren**), water, zout, trifosfaten (stabilisator) E451, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 97.14kcal
Energie: 403.32kJ
Vet totaal: 5.05g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.05g
Koolhydraten: 0.00g
Suiker: 0.00g
Eiwit totaal: 12.86g Zout: 1.24g

Gebakken gamba's (10101)

Ingrediënten: GARNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 56.15kcal Energie: 232.16kJ
Vet totaal: 4.28g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.85g
Koolhydraten: 3.85g
Suiker: 0.44g
Eiwit totaal: 0.48g
Zout: 1.57g

Gebakken inktvisringen (10104)

Ingrediënten: pijlINKTVIS Teuthida (**Weekdieren**), citroenzuur (antioxidant) E330, natriumcitraat (antioxidant) E331, kruiden/specerijen, peterselie, knoflook, witte peper, anijs, gember, marjolein, rozemarijn, foelie, kardemom, tijm, laurier, koriander (**Koriander**), kurkuma, zwarte peper, fenegriek, chilipeper, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), maltodextrine, zonnebloemolie, ALASKA POLLAK Theragra chalcogramma (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 86.02kcal
Energie: 359.65kJ
Vet totaal: 2.15g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.87g
Koolhydraten: 0.63g
Suiker: 0.07g
Eiwit totaal: 16.01g
Zout: 0.69g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Gebakken kabeljauwfilet (10105)

Ingrediënten: KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 119.27kcal
Energie: 499.35kJ
Vet totaal: 4.73g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.94g
Koolhydraten: 3.15g
Suiker: 0.13g
Eiwit totaal: 15.90g Zout: 1.87g

Gebakken kibbeling pollack (10107)

Ingrediënten: ALASKA POLLAK Theragra chalcogramma (**Vis**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 132.42kcal Energie: 555.04kJ
Vet totaal: 5.21g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.02g
Koolhydraten: 3.85g
Suiker: 0.44g
Eiwit totaal: 17.51g Zout: 1.75g

Gebakken lekkerbek (van heekfilet) (10108)

Ingrediënten:

HEEKfilet Merluccius merluccius (**Vis**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 115.85kcal
Energie: 481.94kJ
Vet totaal: 5.24g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.12g
Koolhydraten: 3.57g
Suiker: 0.56g
Eiwit totaal: 13.93g
Zout: 2.04g

Gebakken makreel (10109)

Ingrediënten:

MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 274.80kcal
Energie: 1,146.97kJ
Vet totaal: 21.82g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.01g
Koolhydraten: 3.85g
Suiker: 0.44g
Eiwit totaal: 15.73g
Zout: 1.76g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Gebakken schol (10114)

Ingrediënten:

SCHOL Pleuronectes platessa (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 132.09kcal
Energie: 553.20kJ
Vet totaal: 5.92g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.20g
Koolhydraten: 3.15g
Suiker: 0.13g
Eiwit totaal: 16.50g
Zout: 1.94g

Gebakken scholfilet (10115)

Ingrediënten:

SCHOLfilet Pleuronectes platessa (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 132.09kcal
Energie: 553.20kJ
Vet totaal: 5.92g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.20g
Koolhydraten: 3.15g
Suiker: 0.13g
Eiwit totaal: 16.50g
Zout: 1.94g

Gebakken surimi pinx (10112)

Ingrediënten:

46.67% witVIS (**Vis**), suiker, trisfosfaten (stabilisator) E451, di- en polyfosfaten (stabilisator) E450, water, tapiocazetmeel, maiszetmeel (**Mais**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zout, sorbitol (emulgator) E420, SOJAOlie (**Soja**), kippenEI-eiwitpoeder (**Ei**), KRABvlees extract poeder (**Schaaldieren**), GARNAAL-extract (**Schaaldieren**), glycine (smaakversterker) E640, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), aroma GARNAAL (**Schaaldieren**), carrageen (verdikkingsmiddel) E407, paprika-extract (kleurstof) E160c, titaniumdioxide (kleurstof) E171, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 147.62kcal
Energie: 614.51kJ
Vet totaal: 5.52g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.52g
Koolhydraten: 17.14g
Suiker: 4.00g
Eiwit totaal: 7.33g
Zout: 0.95g

Gebakken torpedo garnalen (136)

Ingrediënten:

38.10% GARNAAL (**Schaaldieren**), water, kaliumcitraat (zuurteregelaar) E332, citroenzuur (zuurteregelaar) E330, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), suiker, gist (**Gist**), zout, maiszetmeel gemodificeerd (**Mais**), palmolie, perillaolie, dizetmeelfosfaten (verdikkingsmiddel) E1412, zetmeelacetaat (verdikkingsmiddel) E1420, aminozuur, kaliumchloride (smaakversterker) E508, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 160.00kcal
Energie: 666.31kJ
Vet totaal: 6.00g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.81g
Koolhydraten: 17.24g
Suiker: 1.71g
Eiwit totaal: 8.38g
Zout: 1.62g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Gebakken visfrietjes (10118)

Ingrediënten:

53.33% VIS (Vis), ALASKA POLLAK Theragra chalcogramma (Vis), KABELJAUW Gadus morhua (Vis), TARWEbloem (Gluten, Tarwe), zonnebloemolie, aardappelvlokken, TARWEzetmeel (Gluten, Tarwe), maizetmeel (Mais), TARWEvezel (Gluten, Tarwe), zout, gemodificeerd maizetmeel (gemodificeerd zetmeel) E1442 (Mais), dextrose, groente, ui, kruiden/specerijen, SELDERIJzaad (Selderij), koriander (Koriander), methylcellulose (emulgator) E461, aroma natuurlijk, paprika-extract (kleurstof) E160c, citroenzuur (voedingszuur) E330, palmolie, high oleic zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 230.48kcal
Energie: 961.19kJ
Vet totaal: 10.38g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.52g
Koolhydraten: 22.29g
Suiker: 0.86g
Eiwit totaal: 10.29g
Zout: 1.14g

Gebakken viskoekje (10119)

Ingrediënten:

31.82% VISfilet (Vis), ALASKA POLLAK Theragra chalcogramma (Vis), KABELJAUW Gadus morhua (Vis), bouillon VIS (Vis), aardappel, paneermeel (Gist, Gluten, Tarwe), gist (Gist), zout, ui, aroma, MOSTERD (Mosterd), SOJA-eiwit (Peulvruchten, Soja), SELDERIJ (Selderij), EI (Ei), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (Glutaminaat), kruiden/specerijen, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 179.09kcal
Energie: 743.35kJ
Vet totaal: 9.73g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.00g
Koolhydraten: 16.09g
Suiker: 3.36g
Eiwit totaal: 5.91g
Zout: 1.18g

Gebakken zalmstukjes (10132)

Ingrediënten:

Noorse ZALM Salmo salar (Vis), TARWEbloem (Gluten, Tarwe), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 231.24kcal
Energie: 960.89kJ
Vet totaal: 16.44g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.42g
Koolhydraten: 3.15g
Suiker: 0.13g
Eiwit totaal: 17.52g
Zout: 1.95g

Gegrilde gemarineerde zalmoot (10209)

Ingrediënten:

Noorse ZALM Salmo salar (Vis), 6.90% plantaardige olie, raapolie, zonnebloemolie, lijnzaadolie, groente, knoflook, paprika, tomaat, zout, specerijen, peper, chilipeper, komijn, jalapeno peper, aroma natuurlijk, paprika concentraat, kruiden, citroenzuur (voedingszuur) E330, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (Glutaminaat), dextrose, TARWEzetmeel (Gluten, Tarwe), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (Koriander), kurkuma, witte peper, zwarte peper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (Peulvruchten, Soja), aroma, gist-extract (Gist), magere MELKpoeder (Lactose, Melk)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 266.27kcal
Energie: 1,114.05kJ
Vet totaal: 20.96g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.73g
Koolhydraten: 1.36g
Suiker: 0.45g
Eiwit totaal: 18.36g
Zout: 2.42g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

gegrilde scampies in marinade (10211)

Ingrediënten:

55.71% GARNAAL (**Schaaldieren**), 14.29% water, zout, trifosfaten (rijpsmiddel) E451, prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, zonnebloemolie, 2.29% knoflook, olijfolie, 0.43% rode peper, 0.14% rozemarijn, 0.11% dille, peper, citroenzuur (voedingszuur) E330, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, melado, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), SOJA (**Peulvruchten, Soja**), ammonia karamel (kleurstof) E150c, carrageen (verdikkingmiddel) E407, guar gom (verdikkingmiddel) E412, carboxymethylcellulose (verdikkingmiddel) E466, citroenzuur (zuurteregelaar) E330, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), ammoniumchloride (smaakversterker) E510, specerijen

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 103.40kcal
Energie: 432.53kJ
Vet totaal: 4.29g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.65g
Koolhydraten: 3.07g
Suiker: 2.15g
Eiwit totaal: 12.54g
Zout: 1.59g

Gegrilde zalmoot (10208)

Ingrediënten:

Noorse ZALM Salmo salar (**Vis**), olijfolie, zout, paprikapoeder, MOSTERDpoeder (**Mosterd**), koriander (**Koriander**), peterselie, foelie, kurkuma, komijnzaad, venkelzaad, gember, fenegriek, peper, kardemom, chili, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), uipoeder, aroma SOJA (**Peulvruchten, Soja**), maltodextrine, siliciumdioxide (antiklontermiddel) E551

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 251.48kcal
Energie: 1,049.16kJ
Vet totaal: 19.38g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.74g
Koolhydraten: 0.67g
Suiker: 0.05g
Eiwit totaal: 18.91g
Zout: 1.72g

Gegrilde zeebaarsfilet (10217)

Ingrediënten:

zeeBAARS Dicentrarchus labrax (**Vis**), suiker, water, SOJAsaus (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**), SOJAboon (**Peulvruchten, Soja**), zout, TARWE (**Gluten, Tarwe**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), azijn, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), SULFIETammonia karamel (kleurstof) E150d (**Sulfiet**), bosui, rode ui, ui, palmolie, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 117.55kcal
Energie: 493.86kJ
Vet totaal: 3.22g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.05g
Koolhydraten: 6.91g
Suiker: 6.19g
Eiwit totaal: 15.11g
Zout: 0.61g

Gemarineerd kwartet ovenschotel (50102)

Ingrediënten:

rode paprika, gele paprika, groene paprika, ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), PANGASIUSfilet Pangasius hypothalmus (**Vis**), GARNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, 3.93% plantaardige olie, raapolie, zonnebloemolie, groente, ui, paprika, knoflook, prei, zout, specerijen, kurkuma, peper, chili, gember, koriander (**Koriander**), kardemom, fenegriek, komijn, aroma natuurlijk, kurkuma-extract, lavas, dextrose, raapolie gehard, kruiden, gist-extract (**Gist**), specerijen-extract, a-tocopherol (antioxidant) E307, 0.14% kruiden/specerijen, peterselie, zwarte peper, knoflookpoeder, kervel, rozemarijn, witte peper, MOSTERDzaad (**Mosterd**), tijm, venkelzaad, laurier, oregano, basilicum, marjolein, SELDERIJ (**Selderij**), dragon, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, knoflookgranulaat, maltodextrine, paprikagranulaat, koolzaad-eiwit gehydrolyseerd, uipoeder, ascorbinezuur (antioxidant) E300, aroma ui natuurlijk, lijnzaadolie, tomaat, chilipeper, jalapeno peper, paprika concentraat, citroenzuur (voedingszuur) E330

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 157.06kcal
Energie: 657.83kJ
Vet totaal: 11.67g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.75g
Koolhydraten: 1.61g
Suiker: 1.22g
Eiwit totaal: 11.11g
Zout: 0.90g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Gerookte zalmstukjes (20114)

Ingrediënten:

98.30% ZALM Salmo salar (**Vis**), zout, melkzuur (voedingszuur) E270, azijnzuur (voedingszuur) E260, rook

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 185.00kcal

Energie: 774.04kJ

Vet totaal: 10.80g

Vetzuren totaal verzadigd: 2.50g

Koolhydraten: 0.00g

Suiker: 0.00g

Eiwit totaal: 21.00g

Zout: 1.50g

Gevuld ei met rivierkreeftsalade (30215)

Ingrediënten:

kippenEI (**Ei**), rivierKREEFT (**Schaaldieren**), zout, azijnzuur (conserveermiddel) E260, melkzuur (conserveermiddel) E270, aroma, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 117.72kcal

Energie: 489.87kJ

Vet totaal: 7.40g

Vetzuren totaal verzadigd: 2.52g

Koolhydraten: 0.24g

Suiker: 0.16g

Eiwit totaal: 12.33g

Zout: 0.46g

Gevulde schelp coquille (40206)

Ingrediënten:

water, witte wijn (**Sulfiet**), zonnebloemolie, vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**), boterolie (**Lactose, Melk**), glucosestroop, MELK-eiwit (**Melk**), TARWEBLOEM (**Gluten, Tarwe**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), zout, MELKpoeder (**Lactose, Melk**), citroen concentraat, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), scharrelkipEigeelpoeder (**Ei**), aroma, SELDERIJ (**Selderij**), guar gom (verdikkingmiddel) E412, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), xanthaangom (stabilisator) E415, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, peper, citroenzuur (voedingszuur) E330, salmiak, kruiden-extract, MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**), aardappelzetmeel, zuursel, stremsel microbiel, COQUILLE st jacques (**Weekdieren**), bosui, rode paprika, TARWE (**Gluten, Tarwe**), ROGGE (**Gluten, Rogge**), paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), knoflook, maltodextrine, 0.02% KABELJAUW Gadus morhua (**Vis**), gist-extract (**Gist**), olijfolie extra vierge, ui, erwtenzetmeel (**Peulvruchten**), kurkuma, suiker, SELDERIJsap concentraat (**Selderij**), wortelsap geconcentreerd (**Wortel**), preisap concentraat, uisap geconcentreerd, citroensap, champignonsap geconcentreerd, natriumacetaat (zuurteregelaar) E262, calciumlactaat (zuurteregelaar) E327, melkzuur (voedingszuur) E270, witte wijn-extract (**Sulfiet**), 0.04% peterselie, sjalot, raapzaadolie, rozemarijn-extract

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 122.63kcal

Energie: 512.16kJ

Vet totaal: 7.83g

Vetzuren totaal verzadigd: 2.81g

Koolhydraten: 4.18g

Suiker: 1.07g

Eiwit totaal: 5.00g

Zout: 0.68g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.

Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Hartige taart zalm | spinazie (40208)

Ingrediënten:

tomaat , 6.41% TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**) , 5.10% boter (**Lactose, Melk**) , 2.77% water , 0.29% TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**) , alfa-beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a , bakkerszout , zout , ZALMfilet Salmo salar (**Vis**) , 0.63% room (**Lactose, Melk**) , zetmeel gemodificeerd , carboxymethylcellulose (stabilisator) E466 , natriumcitraat (stabilisator) E331 , carrageen (stabilisator) E407 , mono- en diglyceriden (emulgator) E471 , 7.31% spinazie , weipoeder zoet (**Lactose, Melk**) , maizetmeel gemodificeerd (**Mais**) , gist-extract (**Gist**) , xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415 , guargom (verdikkingsmiddel) E412 , aroma nootmuskaat natuurlijk , rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**) , natriumlactaat (voedingszuur) E325 , natriumacetaat (voedingszuur) E262 , suiker , rook , MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**) , aardappelzetmeel , zuursel , stremsel microbiel , kippenEI (**Ei**) , ZALM gerookt (**Vis**) , plantaardige olie , zonnebloemolie , raapzaadolie gehard , aroma , tapiocazetmeel , citroenzuur (voedingszuur) E330 , specerijen , witte peper , zwarte peper , groene peper , 0.01% roze peperbes

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 191.90kcal

Energie: 802.49kJ

Vet totaal: 13.42g

Vetzuren totaal verzadigd: 7.04g

Koolhydraten: 6.42g

Suiker: 0.97g

Eiwit totaal: 11.12g

Zout: 0.81g

Heilbotfilet met kreeftensaus (457)

Ingrediënten:

zwarte HEILBOT Reinhardtius hippoglossus (**Vis**) , water , zonnebloemolie , vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**) , boterolie (**Lactose, Melk**) , glucosestroop , MELK-eiwit (**Melk**) , 0.59% tomatenpuree , wijn (**Sulfiet**) , TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**) , groente , wortel (**Wortel**) , ui , prei , knoflook , knoSELDERIJ (**Selderij**) , zout , MELKpoeder (**Lactose, Melk**) , maizetmeel gemodificeerd (**Mais**) , LACTOSE (**Lactose, Melk**) , citroensap concentraat , aroma citrus natuurlijk , aroma natuurlijk , cognac , GARNAALpoeder (**Schaaldieren**) , melkzuur (conserveermiddel) E270 , natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**) , basische karamel (kleurstof) E150a , alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a , guargom (verdikkingsmiddel) E412 , specerijen , aroma , kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202 , natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**) , xanthaangom (stabilisator) E415 , ascorbinezuur (antioxidant) E300 , tijm , rode paprika , gele paprika , groene paprika , witte kool , 11.48% aardappel , 6.39% room (**Lactose, Melk**) , carrageen (stabilisator) E407 , MELK (**Lactose, Melk**) , aardappelzetmeel , emmentaler kaas (**Lactose, Melk**) , 0.71% stremsel microbiel , erwtenmeel (**Peulvruchten**) , methylcellulose (verdikkingsmiddel) E461 , dextrose , knoflookgranulaat , 1.18% spinazie , MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**) , zuursel , magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504 , natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 151.48kcal

Energie: 633.67kJ

Vet totaal: 11.21g

Vetzuren totaal verzadigd: 3.01g

Koolhydraten: 5.17g

Suiker: 1.32g

Eiwit totaal: 6.74g

Zout: 0.92g

Hollandse nieuwe haring (0)

Ingrediënten:

HARING Clupea harengus (**Vis**) , water , zout

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 172.00kcal

Energie: 719.65kJ

Vet totaal: 10.10g

Vetzuren totaal verzadigd: 2.50g

Koolhydraten: 2.80g

Suiker: 0.00g

Eiwit totaal: 17.60g

Zout: 1.10g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Kabeljauw met bospaddenstoelensaus (456)

Ingrediënten:

5.43% aardappel, KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), water, zonnebloemolie, 0.65% champignon, vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**), boterolie (**Lactose, Melk**), glucosestroop, MELK-eiwit (**Melk**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zout, aroma, MELK (**Lactose, Melk**), SOJA (**Peulvruchten, Soja**), suiker, appel concentraat, citroen concentraat, slagroom (**Lactose, Melk**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), glucono-delta-lacton (zuurteregelaar) E575, xanthaangom (stabilisator) E415, guargom (verdikkingsmiddel) E412, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), peper, citroenzuur (voedingszuur) E330, ascorbinezuur (antioxidant) E300, 2.82% room (**Lactose, Melk**), carrageen (stabilisator) E407, aardappelzetmeel, emmentaler kaas (**Lactose, Melk**), 0.31% stremsel microbiel, erwtenmeel (**Peulvruchten**), specerijen, methylcellulose (verdikkingsmiddel) E461, dextrose, knoflookgranulaat, cherytomaat, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 105.27kcal

Energie: 442.38kJ

Vet totaal: 4.33g

Vetzuren totaal verzadigd: 1.26g

Koolhydraten: 9.42g

Suiker: 0.76g

Eiwit totaal: 6.53g

Zout: 1.00g

Kibbeling Japans (10131)

Ingrediënten:

KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), suiker, water, SOJAsaus (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**), SOJAboon (**Peulvruchten, Soja**), TARWE (**Gluten, Tarwe**), zout, azijn, maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), rijstolie, SESAMolie (**Sesam**), tomatenpuree, SESAMzaad (**Sesam**), peper, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), paprika-extract (kleurstof) E160c, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), glucono-delta-lacton (zuurteregelaar) E575, dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 151.47kcal

Energie: 635.19kJ

Vet totaal: 5.62g

Vetzuren totaal verzadigd: 1.14g

Koolhydraten: 11.04g

Suiker: 9.32g

Eiwit totaal: 14.26g

Zout: 1.73g

Kibbeling Thais (10127)

Ingrediënten:

KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), suiker, water, azijn, sambal oelek, cayennepeper, zout, azijnzuur (conserveermiddel) E260, geacetyleerd dizetmeeladipaat (verdikkingsmiddel) E1422, paprika, ui, kruiden-extract, knoflook, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, johannesbroodpitmeel (verdikkingsmiddel) E410, guargom (verdikkingsmiddel) E412, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 147.21kcal

Energie: 617.38kJ

Vet totaal: 4.60g

Vetzuren totaal verzadigd: 0.95g

Koolhydraten: 12.52g

Suiker: 11.02g

Eiwit totaal: 14.04g

Zout: 1.46g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Lasagne vis (40303)

Ingrediënten:

water, MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**), aardappelzetmeel, 0.03% zout, zuursel, stremsel microbiel, KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), ZALM Salmo salar (**Vis**), TARWEGriesmeel hard (**Gluten, Tarwe**), EI (**Ei**), prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), tomaat, citroenzuur (zuurteregelaar) E330, koolzaadolie, palmolie, palmolie gehard, SOJAolie (**Soja**), zonnebloemolie, lijnzaadolie, SOJALecithinen (emulgator) E322 (**Peulvruchten, Soja, Soja lecithine**), mono- en diglyceriden (emulgator) E471, MELKbestanddelen gedroogd (**Lactose, Melk**), citroenzuur (voedingszuur) E330, aroma natuurlijk, vitamine a en d3, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, wortel (**Wortel**), witte kool, maltodextrine, 0.07% KABELJAUW Gadus morhua (**Vis**), gist-extract (**Gist**), olijfolie extra vierge, ui, erwtenzetmeel (**Peulvruchten**), knoflook, peper, kurkuma, aroma, suiker, SELDERIJsap concentraat (**Selderij**), wortelsap geconcentreerd (**Wortel**), preisap concentraat, uisap geconcentreerd, citroensap, champignonsap geconcentreerd, natriumacetaat (zuurteregelaar) E262, calciumlactaat (zuurteregelaar) E327, melkzuur (voedingszuur) E270, witte wijn-extract (**Sulfiet**), 0.13% kruiden, basilicum, peterselie, oregano, 0.09% groente, paprika, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), raapzaadolie gehard, paprika-extract, paprikapoeder, MOSTERDpoeder (**Mosterd**), koriander (**Koriander**), foelie, komijnzaad, venkelzaad, gember, fenegriek, kardemom, chili, uipoeder, aroma SOJA (**Peulvruchten, Soja**), siliciumdioxide (antiklontermiddel) E551

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 125.61kcal
Energie: 525.40kJ
Vet totaal: 7.03g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.13g
Koolhydraten: 7.15g
Suiker: 1.09g
Eiwit totaal: 8.20g
Zout: 0.65g

Loempia met vis (10130)

Ingrediënten:

37.64% mie gekookt (**Ei, Gluten, Tarwe**), water, TARWEGriesmeel (**Gluten, Tarwe**), prei, doperwt (**Peulvruchten**), wortel (**Wortel**), raapzaadolie, 1.53% roerEI (**Ei, Lactose, Melk**), scharrelEI (**Ei**), ui, mais (**Mais**), specerijen, zout, paprika, kokos, suiker, MOSTERDpoeder (**Mosterd**), azijnzuur (voedingszuur) E260, 14.32% TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, glycerol (stabilisator) E422, carboxymethylcellulose (stabilisator) E466, guargom (stabilisator) E412, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), di-en polyfosfaten (rijsmiddel) E450, natriumcarbonaat (rijsmiddel) E500, glucose, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, appelzuur (zuurteregelaar) E296, calciumpropionaat (conserveermiddel) E282, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), l-cysteine (meelverbeteraar) E920, ZALM Salmo salar (**Vis**), melkzuur (voedingszuur) E270, rook, azijn, sambal oelek, cayennepeper, azijnzuur (conserveermiddel) E260, geacetyleerd dizetmeeladipaat (verdikkingsmiddel) E1422, kruiden-extract, knoflook, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), johannesbroodpitmeel (verdikkingsmiddel) E410, guargom (verdikkingsmiddel) E412

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 201.69kcal
Energie: 843.39kJ
Vet totaal: 6.38g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.45g
Koolhydraten: 27.91g
Suiker: 5.27g
Eiwit totaal: 7.75g
Zout: 1.35g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.

Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Makreel paté (30126)

Ingrediënten:

19.90% raapzaadolie, natuurrasijn, 1.49% scharrelkipEigeel (**Ei**), water, suiker, zout, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, raapolie, zonnebloemolie, Eigeel (**Ei**), specerijen, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), citroenzuur (voedingszuur) E330, melkzuur (conserveermiddel) E270, glucosesiroop, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), SOJA (**Peulvruchten, Soja**), plantaardig-eiwit gehydrolyseerd, ammonia karamel (kleurstof) E150c, kopercomplexen van chlorophyl (kleurstof) E141, uipoeder, knoflook-extract, GERSTEMout (**Gerst, Gluten**), TARWE (**Gluten, Tarwe**), sorbitol (emulgator) E420, MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), rook

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 515.57kcal
Energie: 2,150.84kJ
Vet totaal: 51.87g
Vetzuren totaal verzadigd: 6.38g
Koolhydraten: 1.61g
Suiker: 0.95g
Eiwit totaal: 10.75g
Zout: 0.22g

Mini de luxe (30216)

Ingrediënten:

ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), magere yoghurt (**Lactose, Melk**), water, raapolie, glucose fructosestroop, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), maizetmeel (**Mais**), azijnzuur (conserveermiddel) E260, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, melkzuur (conserveermiddel) E270, suiker, zout, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, MELK-eiwit (**Melk**), aroma, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, EI (**Ei**), citroenzuur (voedingszuur) E330, natriumcitraat (voedingszuur) E331, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), natuurrasijn, trifosfaten (emulgator) E451, tomaat, bosui, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, ZALM Salmo salar (**Vis**), melkzuur (voedingszuur) E270, azijnzuur (voedingszuur) E260, rook, vannameiGARNAAL Litopenaeus vannamei (**Schaaldieren**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), GARNAAL (**Schaaldieren**), benzoëzuur (conserveermiddel) E210 (**Benzoëzuur en parabenen**), PALINGfilet Anguilla anguilla (**Vis**), ZALM gerookt (**Vis**), cherytomaat, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 165.57kcal
Energie: 692.14kJ
Vet totaal: 10.94g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.28g
Koolhydraten: 2.68g
Suiker: 1.60g
Eiwit totaal: 14.16g
Zout: 1.29g

Mini visschotel (90111)

Ingrediënten:

aardappel, zout, augurk, azijn, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, aroma, riboflavine (kleurstof) E101, water, 3.08% raapzaadolie, suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuurrasijn, 0.23% scharrelkipEigeel (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), appel, citroensap concentraat, ascorbinezuur (antioxidant) E300, 2.34% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, specerijen-extract, kruiden, kristalsuiker, ui, sorbitol (emulgator) E420, GERSTEMoutazijn (**Gerst, Gluten**), alcoholazijn, melasse, ansjoVIS Engraulis encrasicolus (**Vis**), tamarinde-extract, knoflook, specerijen, plantaardig-eiwit gehydrolyseerd, TARWE-eiwit (**Gluten, Tarwe**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), zwarte peper, MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**), PALINGfilet Anguilla anguilla (**Vis**), rook, ZALM gerookt (**Vis**), hollandse GARNAAL Crangon crangon (**Schaaldieren**), GARNAAL (**Schaaldieren**), melkzuur (voedingszuur) E270, natriumacetaat (voedingszuur) E262, benzoëzuur (conserveermiddel) E210 (**Benzoëzuur en parabenen**), tomaat, EI (**Ei**), natriumcitraat (voedingszuur) E331, trifosfaten (emulgator) E451

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 152.05kcal
Energie: 635.65kJ
Vet totaal: 8.98g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.26g
Koolhydraten: 10.99g
Suiker: 3.44g
Eiwit totaal: 6.72g
Zout: 0.93g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Mini zalmzalade 1 Kg (90113)

Ingrediënten:

aardappel, zout, augurk, azijn, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, aroma, riboflavine (kleurstof) E101, water, 4.00% raapzaadolie, suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuuraazijn, 0.30% scharrelkipEIGEel (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), maiszetmeel gemodificeerd (**Mais**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), appel, citroensap concentraat, ascorbinezuur (antioxidant) E300, 3.04% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, specerijen-extract, kruiden, kristalsuiker, ui, sorbitol (emulgator) E420, GERSTEmoutazijn (**Gerst, Gluten**), alcoholazijn, melasse, ansjoVIS Engraulis encrasicolus (**Vis**), tamarinde-extract, knoflook, specerijen, plantaardig-eiwit gehydrolyseerd, TARWE-eiwit (**Gluten, Tarwe**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), zwarte peper, rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**), EI (**Ei**), natriumcitraat (voedingszuur) E331, trisofaten (emulgator) E451, komkommer, aroma natuurlijk, tomaat

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 137.27kcal

Energie: 574.59kJ

Vet totaal: 7.56g

Vetzuren totaal verzadigd: 0.76g

Koolhydraten: 14.00g

Suiker: 4.31g

Eiwit totaal: 3.20g

Zout: 0.80g



Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Oriëntaalse gamba's(uit sub) (40215)

Ingrediënten:

GAMBA (**Schaaldieren**), groene courgette, ui, gele paprika, groene paprika, rode paprika, olijfolie, 4.58% knoflook, citroenzuur (voedingszuur) E330, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, zonnebloemolie, 0.45% kruiden, basilicum, peterselie, oregano, 0.31% groente, paprika, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), zout, suiker, raapzaadolie gehard, peper, paprika-extract, kurkuma, specerijen, witte peper, zwarte peper, groene peper, 0.02% roze peperbes, cayennepeper, paprikapoeder, chilipoeder

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 122.29kcal
Energie: 508.10kJ
Vet totaal: 7.81g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.17g
Koolhydraten: 3.69g
Suiker: 2.98g
Eiwit totaal: 8.72g
Zout: 0.54g



Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Paella (40305)

Ingrediënten:

water, PANGASIUSfilet Pangasius hypenthalmus (**Vis**), rijst, pijlINKTVIS Teuthida (**Weekdieren**), citroenzuur (antioxidant) E330, natriumcitraat (antioxidant) E331, GARNAAL (**Schaaldieren**), polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, MOSSEL (**Weekdieren**), tomaat, rode paprika, ui, zonnebloemolie, erwten (**Peulvruchten**), sperzieboon (**Peulvruchten**), paprika, prei, knoflook, zout, specerijen, peper, koriander (**Koriander**), kurkuma, fenegriek, gember, komijn, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), aroma, EI (**Ei**), SELDERIJ (**Selderij**), citroenzuur (voedingszuur) E330, kervel, salmiak, olijfolie extra vierge, maltodextrine, 0.03% KABELJAUW Gadus morhua (**Vis**), gist-extract (**Gist**), aardappelzetmeel, erwtenzetmeel (**Peulvruchten**), suiker, SELDERIJsap concentraat (**Selderij**), wortelsap geconcentreerd (**Wortel**), preisap concentraat, uisap geconcentreerd, citroensap, champignonsap geconcentreerd, natriumacetaat (zuurteregelaar) E262, calciumlactaat (zuurteregelaar) E327, melkzuur (voedingszuur) E270, witte wijn-extract (**Sulfiet**), zeezout, witte peper, zwarte peper, groene peper, roze peperbes

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 86.02kcal
Energie: 361.50kJ
Vet totaal: 3.69g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.61g
Koolhydraten: 6.41g
Suiker: 1.14g
Eiwit totaal: 6.17g
Zout: 0.53g

Palingfilet gerookt (20121)

Ingrediënten:

PALINGfilet Anguilla anguilla (**Vis**), zout, rook

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 269.00kcal
Energie: 1,125.50kJ
Vet totaal: 22.00g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.80g
Koolhydraten: 0.00g
Suiker: 0.00g
Eiwit totaal: 17.90g
Zout: 1.40g

Panini zalm (634)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zonnebloemolie, zout, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), dextrose, GERSTEMoutmeel (**Gerst, Gluten**), gist inactief droog (**Gist**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**), natriumlactaat (voedingszuur) E325, natriumacetaat (voedingszuur) E262, suiker, rook, 6.14% verse roomkaas (**Lactose, Melk**), MELK (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), zuursel, stremsel microbiel, johannesbroodpitmeel (verdikkingsmiddel) E410, 0.33% bieslook, 0.16% lente-ui, 0.05% knoflookpuree, knoflook, citrusvezel, MELK-eiwit (**Melk**), witte peper, 2.35% basilicum, glucosestroop, aardappelvlokken, CASHEWNOOT (**Cashewnoten, Noten**), schapenMELK (**Lactose, Melk**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, 0.03% olijfolie extra vierge, pijnboompit (**Pijnboompitten**), aroma natuurlijk, specerijen, wei-eiwit (**Melk**), stremsel (**Rundvlees**), lysozym (conserveermiddel) E1105 (**Ei**), rucola, ui

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 239.59kcal
Energie: 1,002.52kJ
Vet totaal: 8.48g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.19g
Koolhydraten: 28.29g
Suiker: 1.09g
Eiwit totaal: 11.26g
Zout: 1.73g

Patat/frites gebakken (10825)

Ingrediënten:

aardappel, zonnebloemolie, palmolie, high oleic zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 148.05kcal
Energie: 618.18kJ
Vet totaal: 5.84g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.78g
Koolhydraten: 19.97g
Suiker: 0.49g
Eiwit totaal: 2.44g
Zout: 0.73g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Penne met gerookte zalm (40306)

Ingrediënten:

water, zonnebloemolie, vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**), boterolie (**Lactose, Melk**), glucosestroop, MELK-eiwit (**Melk**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), zout, MELKpoeder (**Lactose, Melk**), citroen concentraat, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), scharrelkipEigeelpoeder (**Ei**), aroma, SELDERIJ (**Selderij**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), xanthaangom (stabilisator) E415, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, peper, citroenzuur (voedingszuur) E330, salmiak, kruiden-extract, TARWEgriesmeel durum (**Gluten, Tarwe**), ZALM Salmo salar (**Vis**), raapolie, 0.66% knoflook, azijn, scharrelkipEigeel (**Ei**), glucose fructosestroop, suiker, MOSTERDmeel (**Mosterd**), azijnzuur (voedingszuur) E260, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, aromapoeder, ui, gist-extract (**Gist**), champignon-extract, maltodextrine, kurkuma, EI (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), rozemarijn-extract, bieslook, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 259.11kcal
Energie: 1,083.25kJ
Vet totaal: 18.28g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.61g
Koolhydraten: 16.30g
Suiker: 1.96g
Eiwit totaal: 7.41g
Zout: 1.07g

Pistolet bruin (Los) (10701)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, TARWEzemelen (**Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEemoutmeel (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, koolzaadolie, TARWEemoutmeel geroosterd (**Gluten, Tarwe**), GERSTEMout-extract (**Gerst, Gluten**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 240.00kcal
Energie: 1,004.16kJ
Vet totaal: 1.10g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.10g
Koolhydraten: 45.00g
Suiker: 1.50g
Eiwit totaal: 9.00g
Zout: 1.40g

Pistolet frisse makreelsalade (0)

Ingrediënten:

MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook, 2.60% magere yoghurt (**Lactose, Melk**), raapolie, water, azijn, 0.73% groente, ui, paprika, suiker, vrije uitloopkippenEI (**Ei**), vrije uitloopkippenEigeel (**Ei**), bieslook, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), citroensap, melkzuur (voedingszuur) E270, aroma natuurlijk, MELK (**Lactose, Melk**), MOSTERDmeel (**Mosterd**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, prei-extract, ui-extract, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, rode ui

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 324.86kcal
Energie: 1,348.74kJ
Vet totaal: 27.83g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.53g
Koolhydraten: 1.91g
Suiker: 1.24g
Eiwit totaal: 16.65g
Zout: 1.26g

Pistolet garnalen krokot (10725)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, 9.38% roze GARNAAL (**Schaaldieren**), azijnzuur (voedingszuur) E260, melkzuur (voedingszuur) E270, citroenzuur (voedingszuur) E330, beta-apo-8-carotenaal (kleurstof) E160e, bietenrood (kleurstof) E162, plantaardige oliën en vetten gedeeltelijk gehard, SOJALecithinen (emulgator) E322 (**Peulvruchten, Soja, Soja lecithine**), mono- en diglyceriden (emulgator) E471, vitamine a (retinol), vitamine d (calciferol), weipoeder (**Lactose, Melk**), maizetmeel (**Mais**), paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), zout, roomboter (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), MELKbestanddelen (**Lactose, Melk**), ui, VISgelatine (**Vis**), suiker, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), MOSTERD (**Mosterd**), SELDERIJ (**Selderij**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), maismaltodextrine (**Mais**), groente gedroogd, wortel gedroogd (**Wortel**), prei gedroogd, peterselie gedroogd, tomaat, guargom (verdikkingsmiddel) E412, carboxymethylcellulose (verdikkingsmiddel) E466, di- en polyfosfaten (stabilisator) E450, trifosfaten (stabilisator) E451, kruiden/specerijen

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 79.81kcal
Energie: 333.94kJ
Vet totaal: 4.02g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.79g
Koolhydraten: 34.22g
Suiker: 2.27g
Eiwit totaal: 7.37g
Zout: 1.14g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Pistolet gebakken gamba's (10763)

Ingrediënten:

GARNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 31.27kcal
Energie: 129.34kJ
Vet totaal: 2.91g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.55g
Koolhydraten: 24.14g
Suiker: 1.43g
Eiwit totaal: 3.75g
Zout: 1.31g

Pistolet gebakken mosselen (10764)

Ingrediënten:

MOSSEL (**Weekdieren**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 88.53kcal
Energie: 370.75kJ
Vet totaal: 4.33g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.01g
Koolhydraten: 27.34g
Suiker: 1.43g
Eiwit totaal: 11.63g
Zout: 1.75g

Pistolet gerookte paling (10732)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, PALINGfilet Anguilla anguilla (**Vis**), zout, rook

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 112.48kcal
Energie: 470.63kJ
Vet totaal: 9.87g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.52g
Koolhydraten: 28.14g
Suiker: 1.52g
Eiwit totaal: 11.86g
Zout: 1.17g

Pistolet gerookte zalm (10726)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, Noorse ZALMfilet gerookt (**Vis**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 77.72kcal
Energie: 323.94kJ
Vet totaal: 5.23g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.15g
Koolhydraten: 28.14g
Suiker: 1.52g
Eiwit totaal: 13.48g
Zout: 0.60g

Pistolet gestoomde makreel (10731)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 171.21kcal
Energie: 710.25kJ
Vet totaal: 15.26g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.21g
Koolhydraten: 24.97g
Suiker: 1.48g
Eiwit totaal: 13.42g
Zout: 1.16g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Pistolet haring (10727)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, 44.71% HARINGfilet Clupea harengus (**Vis**), zout

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 78.77kcal
Energie: 329.59kJ
Vet totaal: 5.27g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.24g
Koolhydraten: 27.59g
Suiker: 1.43g
Eiwit totaal: 12.12g
Zout: 1.05g

Pistolet Hollandse garnalen (10728)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, GARNAAL (**Schaaldieren**), zout, citroenzuur (voedingszuur) E330, melkzuur (conserveermiddel) E270, benzoëzuur (conserveermiddel) E210 (**Benzoëzuur en parabenen**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 39.24kcal
Energie: 164.19kJ
Vet totaal: 1.18g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.24g
Koolhydraten: 28.14g
Suiker: 1.52g
Eiwit totaal: 12.73g
Zout: 1.41g

Pistolet kibbeling (10729)

Ingrediënten:

KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, zout, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kruiden/specerijen, paprikapoeder, gember, koriander (**Koriander**), kurkuma, witte peper, zwarte peper, komijn, chilipeper, fenegriek, nootmuskaat, piment, kruidnagel, kardemom, knoflookpoeder, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), aroma, gist-extract (**Gist**), magere MELKpoeder (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 48.07kcal
Energie: 202.87kJ
Vet totaal: 0.86g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.14g
Koolhydraten: 24.11g
Suiker: 1.39g
Eiwit totaal: 12.55g
Zout: 1.14g

Pistolet krabsalade (van Surimi) (10759)

Ingrediënten:

13.52% SURIMI (**Schaaldieren**), water, tapiocazetmeel gemodificeerd, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), zout, suiker, aroma KRAB (**Schaaldieren**), KRAB-extract (**Schaaldieren**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), glycine (smaakversterker) E640, natriumguanylaat (smaakversterker) E627 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), SOJAolie (**Soja**), karmijn (kleurstof) E120i, paprika-extract (kleurstof) E160c, 13.74% raapzaadolie, natuuraazijn, 1.03% scharrelkipEigeel (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, appel, vieux, dilletoppen, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 163.82kcal
Energie: 685.63kJ
Vet totaal: 14.66g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.38g
Koolhydraten: 25.68g
Suiker: 2.51g
Eiwit totaal: 8.48g
Zout: 0.73g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Pistolet Lekkerbek (10730)

Ingrediënten:

HEEKfilet Merluccius merluccius (**Vis**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie, zout, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 77.90kcal
Energie: 324.08kJ
Vet totaal: 3.93g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.81g
Koolhydraten: 18.38g
Suiker: 1.24g
Eiwit totaal: 11.82g
Zout: 1.69g

Pistolet makreel paté (10757)

Ingrediënten:

MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook, raapolie, zonnebloemolie, azijn, water, EIgeel (**Ei**), specerijen, SELDERIJ (**Selderij**), MOSTERD (**Mosterd**), suiker, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), citroenzuur (voedingszuur) E330, melkzuur (conserveermiddel) E270, glucosesiroop, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), plantaardig-eiwit gehydrolyseerd, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, ammonia karamel (kleurstof) E150c, kopercomplexen van chlorophyl (kleurstof) E141, calciumdinaatrium edta (antioxidant) E385, uipoeder, knoflook-extract, GERSTEMout (**Gerst, Gluten**), TARWE (**Gluten, Tarwe**), 10.76% raapzaadolie, natuurazijn, 0.81% scharrekipEIgeel (**Ei**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), sorbitol (emulgator) E420, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 279.43kcal
Energie: 1,165.75kJ
Vet totaal: 28.61g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.53g
Koolhydraten: 23.00g
Suiker: 1.71g
Eiwit totaal: 9.

Pistolet pikante makreel salade (0)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook, gemberpasta, gember, suiker, 2.16% sambal, chilipeper, azijnzuur (zuurteregelaar) E260, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), groente, SELDERIJ (**Selderij**), natuurazijn, citroensap geconcentreerd, aroma, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), sacharine (zoetstof) E954, wortel (**Wortel**), rode paprika, augurk, ui, rozijn, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), kurkuma, aroma kruiden natuurlijk, maïzetmeel gemodificeerd (**Mais**), koolzaadolie, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, guargom (verdikkingsmiddel) E412, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, kruiden/specerijen, knoflookpoeder, piment, MOSTERDpoeder (**Mosterd**), koriander (**Koriander**), komijn, venkel, fenegriek, paprikapoeder, witte peper, kardemom, foelie, zwarte peper, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 168.49kcal
Energie: 699.51kJ
Vet totaal: 13.73g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.88g
Koolhydraten: 25.77g
Suiker: 4.57g
Eiwit totaal: 12.05g
Zout: 1.41g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Pistolet romige zalm tomaat (10758)

Ingrediënten:

ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), magere yoghurt (**Lactose, Melk**), water, raapolie, glucose fructosestroop, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), maïszetmeel (**Mais**), azijnzuur (conserveermiddel) E260, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, melkzuur (conserveermiddel) E270, suiker, zout, maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, MELK-eiwit (**Melk**), aroma, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, EI (**Ei**), citroenzuur (voedingszuur) E330, natriumcitraat (voedingszuur) E331, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), natuurazijn, trifosfaten (emulgator) E451, tomaat, bosui, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 95.49kcal
Energie: 399.54kJ
Vet totaal: 7.59g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.24g
Koolhydraten: 25.13g
Suiker: 3.06g
Eiwit totaal: 8.50g
Zout: 0.84g

Pistolet tijgergarnalen (10735)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, vanaameiGARNAAAL Litopenaeus vanaamei (**Schaaldieren**), zout, melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 30.55kcal
Energie: 127.83kJ
Vet totaal: 1.13g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.24g
Koolhydraten: 28.14g
Suiker: 1.52g
Eiwit totaal: 10.66g
Zout: 1.33g

Pistolet tonijnsalade (10756)

Ingrediënten:

skipjack TONIJN Katsuwonus pelamis (**Vis**), bronwater, zout, 5.94% raapzaadolie, natuurazijn, 0.45% scharrelkipEigeel (**Ei**), water, suiker, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, raapolie, tomatenketchup, tomatenpuree, glucose fructosestroop, cognac, worcestersaus (**Vis**), ammonia karamel (kleurstof) E150c, kopercomplexen van chlorophyl (kleurstof) E141, ui, knoflook-extract, zonnebloemolie, GERSTEMout (**Gerst, Gluten**), maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), MOSTERDmeel (**Mosterd**), sherry (**Sulfiet**), azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, guargom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, aromapoeder, LACTOSE (**Lactose, Melk**), gist-extract (**Gist**), knoflook, champignon-extract, maltodextrine, kurkuma, MELK-eiwit (**Melk**), peper, paprika-extract (kleurstof) E160c, rozemarijn-extract, augurk, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, riboflavine (kleurstof) E101, tomaat, bieslook, zwarte peper, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 114.97kcal
Energie: 481.02kJ
Vet totaal: 9.38g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.78g
Koolhydraten: 23.64g
Suiker: 2.43g
Eiwit totaal: 10.91g
Zout: 1.03g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Pistolet Viskrokot (10725)

Ingrediënten:

TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, bouillon VIS (**Vis**), TARWEmeel (**Gluten, Tarwe**), 6.59% VISfilet (**Vis**), ALASKA POLLAK Theragra chalcogramma (**Vis**), KABELJAUW Gadus morhua (**Vis**), plantaardige oliën gedeeltelijk gehard, SOJALecithinen (emulgator) E322 (**Peulvruchten, Soja, Soja lecithine**), mono- en diglyceriden (emulgator) E471, vitamine a (retinol), vitamine d (calciferol), weipoeder (**Lactose, Melk**), maïzetmeel (**Mais**), paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), zout, roomboter (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), ui, gelatine, VIS (**Vis**), aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), MOSTERD (**Mosterd**), SELDERIJ (**Selderij**), EI (**Ei**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), maltodextrine, groente gedroogd, wortel (**Wortel**), prei, peterselie, guar gom (verdikkingsmiddel) E412, carboxymethylcellulose (verdikkingsmiddel) E466, di- en polyfosfaten (stabilisator) E450, trifosfaten (stabilisator) E451, citroenzuur (voedingszuur) E330, kruiden/specerijen, SCHAALDIER (**Schaaldieren**), palmolie, high oleic zonnebloemolie, zonnebloemolie, koolzaadolie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 103.46kcal
Energie: 430.93kJ
Vet totaal: 6.87g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.36g
Koolhydraten: 34.11g
Suiker: 2.13g
Eiwit totaal: 6.76g
Zout: 1.06g

Pistolet wit (Los) (10701)

Ingrediënten:

TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 2.00kcal
Energie: 8.37kJ
Vet totaal: 1.30g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.20g
Koolhydraten: 48.00g
Suiker: 2.60g
Eiwit totaal: 7.60g
Zout: 1.00g

Pistolet zalmkrokot (10725)

Ingrediënten:

TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), zout geïodeerd, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, TARWE (**Gluten, Tarwe**), paneermeel (**Gist, Gluten, Tarwe**), GLUTEN (**Gluten**), zout, ZALM Salmo salar (**Vis**), ui, gelatine, aroma, MOSTERD (**Mosterd**), SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, maïzetmeel (**Mais**), margarine, plantaardige oliën en vetten, lecithinen (emulgator) E322, citroenzuur (voedingszuur) E330, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, vitamine a en d3, weipoeder (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), MELK (**Lactose, Melk**), koriander (**Koriander**), kruiden/specerijen

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 1.06kcal
Energie: 4.45kJ
Vet totaal: 0.69g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.11g
Koolhydraten: 25.50g
Suiker: 1.38g
Eiwit totaal: 4.04g
Zout: 0.53g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Pizza krab (surimi) (40220)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, mozzarella (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), rijstebloem, olijfolie, zout, koolzaadolie, zonnebloemolie, suiker, tomaat, kruiden, knoflookpoeder, plantaardige olie, zwarte peper, azijn, 5.08% SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), aroma KRAB (**Schaaldieren**), KRAB-extract (**Schaaldieren**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), glycine (smaakversterker) E640, natriumguanylaat (smaakversterker) E627 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), SOJAolie (**Soja**), karmijn (kleurstof) E120i, paprika-extract (kleurstof) E160c, skipjack TONIIN Katsuwonus pelamis (**Vis**), bronwater, ui, rode paprika, groene paprika, gele paprika, vannameiGARNAAL Litopenaeus vannamei (**Schaaldieren**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), oregano, paprika, majoraan, knoflook, chilipeper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 156.30kcal
Energie: 653.97kJ
Vet totaal: 2.46g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.58g
Koolhydraten: 24.08g
Suiker: 2.34g
Eiwit totaal: 8.70g
Zout: 0.91g

Pizza zalm (40222)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, mozzarella (**Lactose, Melk**), gist (**Gist**), rijstebloem, olijfolie, zout, koolzaadolie, zonnebloemolie, suiker, tomaat, kruiden, knoflookpoeder, plantaardige olie, zwarte peper, azijn, ZALM Salmo salar (**Vis**), skipjack TONIIN Katsuwonus pelamis (**Vis**), bronwater, ui, gele paprika, rode paprika, groene paprika, vannameiGARNAAL Litopenaeus vannamei (**Schaaldieren**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), oregano, paprika, majoraan, knoflook, chilipeper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 166.95kcal
Energie: 698.05kJ
Vet totaal: 3.92g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.87g
Koolhydraten: 22.88g
Suiker: 2.15g
Eiwit totaal: 9.30g
Zout: 0.88g

Puntje wit (Los) (10702)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, gist (**Gist**), weipoeder (**Lactose, Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), bakkerszout, raapzaadolie, palmolie, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, GLUTEN (**Gluten**), calciumstearoyllactaat (emulgator) E482, TARWElecithine (emulgator) E322 (**Gluten, Tarwe**), zout, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), kaliumchloride, ROGGEbloem (**Gluten, Rogge**), zuurdesemipoeder (**Gluten**), ascorbinezuur (meelverbeteraar) E300, l-cysteïne (meelverbeteraar) E920, enzym, SOJAbloem (**Peulvruchten, Soja**), TARWEmout (**Gluten, Tarwe**), zetmeel, boter (**Lactose, Melk**), TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), calciumacetaat (voedingszuur) E263, aroma, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumjodide

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 239.72kcal
Energie: 1,003.00kJ
Vet totaal: 1.80g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.10g
Koolhydraten: 45.00g
Suiker: 6.20g
Eiwit totaal: 8.90g
Zout: 1.10g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Rijst witte gekookt (uit sub) (40301)**Ingrediënten:**

water , rijst , olijfolie , prei , rode paprika , gele paprika , groene paprika , wortel (**Wortel**) , zout , magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504 , natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535 , witte kool

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 85.12kcal
Energie: 355.33kJ
Vet totaal: 5.18g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.75g
Koolhydraten: 8.54g
Suiker: 0.29g
Eiwit totaal: 0.90g
Zout: 0.75g

Roseval aardappelen (40315)**Ingrediënten:**

aardappel , raapolie , zonnebloemolie , zout , 0.41% kruiden/specerijen , peterselie , zwarte peper , knoflookpoeder , koriander (**Koriander**) , kervel , rozemarijn , witte peper , MOSTERDzaad (**Mosterd**) , kurkuma , tijm , venkelzaad , laurier , oregano , basilicum , marjolein , SELDERIJ (**Selderij**) , dragon , kruidnagel , paprikapoeder , nootmuskaat , foelie , knoflookgranulaat , maltodextrine , paprikagranulaat , koolzaad-eiwit gehydrolyseerd , gist-extract (**Gist**) , uipoeder , ascorbinezuur (antioxidant) E300 , aroma ui natuurlijk

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 137.36kcal
Energie: 577.31kJ
Vet totaal: 5.93g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.71g
Koolhydraten: 17.99g
Suiker: 0.96g
Eiwit totaal: 1.96g
Zout: 0.49g



KONING

VOLENDAMMER VISHANDEL

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Salade frisse makreel (30141)

Ingrediënten:

MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook, 2.16% magere yoghurt (**Lactose, Melk**), raapolie, water, azijn, 0.60% groente, ui, paprika, suiker, vrije uitloopkippenEI (**Ei**), vrije uitloopkippenEIgeel (**Ei**), bieslook, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), citroensap, melkzuur (voedingszuur) E270, aroma natuurlijk, MELK (**Lactose, Melk**), MOSTERDmeel (**Mosterd**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, prei-extract, ui-extract, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, rode ui

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 329.37kcal
Energie: 1,367.23kJ
Vet totaal: 28.22g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.68g
Koolhydraten: 1.67g
Suiker: 1.08g
Eiwit totaal: 17.16g
Zout: 1.28g

Salade gamba (30112)

Ingrediënten:

koolzaadolie, 10.20% SELDERIJ (**Selderij**), water, 4.08% skipjack TONIIN Katsuwonus pelamis (**Vis**), 1.53% suiker, wortel (**Wortel**), room (**Lactose, Melk**), 1.12% ui, augurk, brandewijnazijn, appel, zout, kippenEIgeel (**Ei**), prei, MOSTERDpoeder (**Mosterd**), specerijen, aardappelzetmeel, MELK-eiwit (**Melk**), johannesbroodpitmeel (verdikkingsmiddel) E410, guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), paprika-extract (kleurstof) E160c, aroma natuurlijk, GARNAAL (**Schaaldieren**), polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, raapolie, azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, melkzuur (voedingszuur) E270, natriumlactaat (voedingszuur) E325, scharrekipEIgeel (**Ei**), maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), maltodextrine, calciumdinatrium edta (antioxidant) E385, extracten van rozemarijn (antioxidant) E392, luteïne (kleurstof) E161b, ammonia karamel (kleurstof) E150c, kruiden, tomatenpuree, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), erwtenvezel (**Peulvruchten**), acesulfaam k (zoetstof) E950, aspartaam (zoetstof) bevat een bron van fenylalanine E951, MOSTERDzaad (**Mosterd**), paprika, azijn, sacharine (zoetstof) E954, MOSTERD (**Mosterd**), riboflavine (kleurstof) E101

Waarschuwingen:

E951 bevat een bron van fenylalanine

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 165.24kcal
Energie: 691.38kJ
Vet totaal: 14.62g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.40g
Koolhydraten: 6.27g
Suiker: 5.31g
Eiwit totaal: 1.43g
Zout: 0.67g

Salade haring rood (30117)

Ingrediënten:

36.00% HARINGfilet Clupea harengus (**Vis**), rode biet, water, raapolie, appel, glucose fructosestroop, zout, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), suiker, MOSTERDmeel (**Mosterd**), scharrekipEIgeel (**Ei**), aromapoeder, LACTOSE (**Lactose, Melk**), ui, zonnebloemolie, gist-extract (**Gist**), knoflook, champignon-extract, maltodextrine, kurkuma, MELK-eiwit (**Melk**), azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, sorbinezuur (conserveermiddel) E200, benzoëzuur (conserveermiddel) E210 (**Benzoëzuur en parabenen**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), worcestersaus (**Vis**), azijn, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), knoflook-extract, specerijen, koriander (**Koriander**), GERSTEMout (**Gerst, Gluten**), aroma, EI (**Ei**), peper, rozemarijn-extract, ammonia karamel (kleurstof) E150c, kopercomplexen van chlorophyl (kleurstof) E141

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 220.00kcal
Energie: 920.48kJ
Vet totaal: 18.70g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.40g
Koolhydraten: 8.40g
Suiker: 6.70g
Eiwit totaal: 6.20g
Zout: 1.97g

Salade Japans zeewier (30119)

Ingrediënten:

zeewier, agar (verdikkingsmiddel) E406, paddenstoel gedroogd, suiker, SESAMzaad (**Sesam**), SESAMolie (**Sesam**), zout, SOJAsaus (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**), SOJAboon (**Peulvruchten, Soja**), water, TARWEmeel (**Gluten, Tarwe**), rode peper, azijn, rode pepersaus, tartrazine (kleurstof) E102 (**Azo kleurstoffen, Tartarazine**), brijntablauw fcf (kleurstof) E133

Waarschuwingen:

, E102 kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 170.00kcal
Energie: 711.28kJ
Vet totaal: 10.00g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.50g
Koolhydraten: 18.00g
Suiker: 12.00g
Eiwit totaal: 2.00g
Zout: 1.75g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.

Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Salade kabeljauw (30120)

Ingrediënten:

KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), magere yoghurt (**Lactose, Melk**), water, 6.13% raapolie, glucose fructosestroop, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), maizetmeel (**Mais**), azijnzuur (conserveermiddel) E260, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, melkzuur (conserveermiddel) E270, suiker, zout, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, MELK-eiwit (**Melk**), aroma, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, azijn, scharrelEI (**Ei**), scharrelkipEIgeel (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), specerijen, zetmeel gemodificeerd, appel, EI (**Ei**), citroenzuur (voedingszuur) E330, natriumcitraat (voedingszuur) E331, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), natuuraazijn, trifosfaten (emulgator) E451, paprika, sacharine (zoetstof) E954, aroma natuurlijk, riboflavine (kleurstof) E101, bosui

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 173.33kcal
Energie: 726.79kJ
Vet totaal: 12.51g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.15g
Koolhydraten: 6.58g
Suiker: 4.10g
Eiwit totaal: 8.43g
Zout: 0.52g

Salade maaltijdsalade (30125)

Ingrediënten:

slamix, ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), magere yoghurt (**Lactose, Melk**), water, raapolie, glucose fructosestroop, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), maizetmeel (**Mais**), azijnzuur (conserveermiddel) E260, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, melkzuur (conserveermiddel) E270, suiker, zout, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, MELK-eiwit (**Melk**), aroma, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, EI (**Ei**), citroenzuur (voedingszuur) E330, natriumcitraat (voedingszuur) E331, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), natuuraazijn, trifosfaten (emulgator) E451, tomaat, bosui, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, zonnebloemolie, 0.95% honing, 0.82% MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, specerijen, aroma natuurlijk, appel concentraat, basische karamel (kleurstof) E150a, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, xanthaangom (stabilisator) E415, TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, gist (**Gist**), cherrytomaat

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 120.72kcal
Energie: 504.10kJ
Vet totaal: 7.24g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.73g
Koolhydraten: 8.86g
Suiker: 3.59g
Eiwit totaal: 4.70g
Zout: 0.49g

Salade makreel sambal rudjak (30142)

Ingrediënten:

MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), zout, rook, gemberpasta, gember, suiker, water, 4.00% sambal, chilipeper, azijnzuur (zuurteregelaar) E260, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), groente, SELDERIJ (**Selderij**), natuuraazijn, citroensap geconcentreerd, aroma, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), sacharine (zoetstof) E954, wortel (**Wortel**), rode paprika, augurk, ui, rozijn, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), kurkuma, aroma kruiden natuurlijk, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), koolzaadolie, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, guargom (verdikkingsmiddel) E412, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, kruiden/specerijen, knoflookpoeder, piment, MOSTERDpoeder (**Mosterd**), koriander (**Koriander**), komijn, venkel, fenegriek, paprikapoeder, witte peper, kardemom, foelie, zwarte peper, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 310.00kcal
Energie: 1,286.97kJ
Vet totaal: 24.30g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.16g
Koolhydraten: 6.88g
Suiker: 6.24g
Eiwit totaal: 15.84g
Zout: 1.75g

Salade pure zalm (30129)

Ingrediënten:

rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**), zout, 9.44% raapolie, water, azijn, scharrelEI (**Ei**), 0.58% scharrelkipEIgeel (**Ei**), suiker, maizetmeel (**Mais**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), specerijen, zetmeel gemodificeerd, guargom (verdikkingsmiddel) E412, melkzuur (conserveermiddel) E270, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, 7.71% raapzaadolie, natuuraazijn, aroma, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, 1.46% tomatenpuree, glucose fructosestroop, specerijen-extract, sacharine (zoetstof) E954, kruiden, room (**Lactose, Melk**), carboxymethylcellulose (stabilisator) E466, natriumcitraat (stabilisator) E331, carrageen (stabilisator) E407, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, mandarijnlikeur, zwarte peper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 255.99kcal
Energie: 1,071.08kJ
Vet totaal: 20.81g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.42g
Koolhydraten: 1.91g
Suiker: 1.13g
Eiwit totaal: 15.05g
Zout: 0.99g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Salade romige zalm tomaat (30131)

Ingrediënten:

ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), magere yoghurt (**Lactose, Melk**), water, raapolie, glucose fructosestroop, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), maïszetmeel (**Mais**), azijnzuur (conserveermiddel) E260, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, melkzuur (conserveermiddel) E270, suiker, zout, maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, MELK-eiwit (**Melk**), aroma, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, EI (**Ei**), citroenzuur (voedingszuur) E330, natriumcitraat (voedingszuur) E331, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), natuurazijn, trifosfaten (emulgator) E451, tomaat, bosui, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 174.96kcal
Energie: 732.04kJ
Vet totaal: 12.94g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.13g
Koolhydraten: 5.68g
Suiker: 3.45g
Eiwit totaal: 9.27g
Zout: 0.71g

Salade Scheveningen (30115)

Ingrediënten:

perzik, peer, ananas, druif, kers, erythrosine (kleurstof) E127, water, glucosestroop, suiker, citroenzuur (zuurteregelaar) E330, 11.82% SELDERIJ (**Selderij**), raapolie, aroma natuurlijk, room (**Lactose, Melk**), glucose fructosestroop, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), scharrelkipEIgeel (**Ei**), ui, zout, azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, peper, rozemarijn-extract, aroma, ananassap, vannameiGARNAAAL Litopenaeus vannamei (**Schaaldieren**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), rivierKREEFT (**Schaaldieren**), azijnzuur (conserveermiddel) E260, melkzuur (conserveermiddel) E270, rijstzetmeel, MELK-eiwit (**Melk**), dilletoppen

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 115.08kcal
Energie: 481.51kJ
Vet totaal: 6.26g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.50g
Koolhydraten: 10.21g
Suiker: 8.55g
Eiwit totaal: 4.50g
Zout: 0.48g

Salade surimi krab (30123)

Ingrediënten:

25.02% SURIMI (**Schaaldieren**), water, tapiocazetmeel gemodificeerd, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), zout, suiker, aroma KRAB (**Schaaldieren**), KRAB-extract (**Schaaldieren**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), glycine (smaakversterker) E640, natriumguanylaat (smaakversterker) E627 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), SOJAolie (**Soja**), karmijn (kleurstof) E120i, paprika-extract (kleurstof) E160c, 25.42% raapzaadolie, natuurazijn, 1.91% scharrelkipEIgeel (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, appel, vieux, dilletoppen

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 301.37kcal
Energie: 1,261.30kJ
Vet totaal: 26.01g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.38g
Koolhydraten: 6.71g
Suiker: 2.44g
Eiwit totaal: 9.23g
Zout: 0.51g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.

Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Salade tonijn (30137)

Ingrediënten:

skipjack TONIJN Katsuwonus pelamis (**Vis**), bronwater, zout, 11.00% raapzaadolie, natuurazijn, 0.82% scharrelkipEigeel (**Ei**), water, suiker, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, raapolie, tomatenketchup, tomatenpuree, glucose fructosestroop, cognac, worcestersaus (**Vis**), ammonia karamel (kleurstof) E150c, kopercomplexen van chlorophyl (kleurstof) E141, ui, knoflook-extract, zonnebloemolie, GERSTEMOUT (**Gerst, Gluten**), maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), MOSTERDmeel (**Mosterd**), sherry (**Sulfiet**), azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, guar gom (verdikkingmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingmiddel) E415, aromapoeder, LACTOSE (**Lactose, Melk**), gist-extract (**Gist**), knoflook, champignon-extract, maltodextrine, kurkuma, MELK-eiwit (**Melk**), peper, paprika-extract (kleurstof) E160c, rozemarijn-extract, augurk, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, riboflavine (kleurstof) E101, tomaat, bieslook, zwarte peper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 210.99kcal
Energie: 882.78kJ
Vet totaal: 16.24g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.27g
Koolhydraten: 2.94g
Suiker: 2.28g
Eiwit totaal: 13.73g
Zout: 1.06g

Salade zalm asperge (30143)

Ingrediënten:

27.40% scharrelEI (**Ei**), raapolie, water, appel, augurk, mais (**Mais**), paprika, ui, SELDERIJ (**Selderij**), azijn, specerijen, glucose fructosestroop, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), MOSTERDmeel (**Mosterd**), suiker, scharrelkipEigeel (**Ei**), zout, azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, guar gom (verdikkingmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingmiddel) E415, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, kruiden, rozemarijn-extract, aromapoeder, LACTOSE (**Lactose, Melk**), zonnebloemolie, gist-extract (**Gist**), knoflook, champignon-extract, maltodextrine, kurkuma, MELK-eiwit (**Melk**), basische karamel (kleurstof) E150a, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, trifosfaten (stabilisator) E451, kerrie (**Koriander**), koriander (**Koriander**), peper, gember, venkel, Noorse ZALMfilet gerookt (**Vis**), asperge, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), ascorbinezuur (antioxidant) E300

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 253.25kcal
Energie: 1,058.96kJ
Vet totaal: 23.25g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.05g
Koolhydraten: 3.92g
Suiker: 2.64g
Eiwit totaal: 8.95g
Zout: 0.72g

Saus 3 in 1 (30108)

Ingrediënten:

water, raapzaadolie, 0.77% suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuurazijn, scharrelkipEigeel (**Ei**), zout, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, augurk, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, riboflavine (kleurstof) E101, ui, dille, rode paprika, aroma natuurlijk, peterselie, volle yoghurt (**Lactose, Melk**), 0.01% gember, knoflook, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, zwarte peper, appelsap, 3.36% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, specerijen-extract, kruiden, volle MELK (**Lactose, Melk**), natriumorthofosfaten (stabilisator) E339, vieux

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 210.30kcal
Energie: 880.14kJ
Vet totaal: 16.63g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.61g
Koolhydraten: 13.16g
Suiker: 8.33g
Eiwit totaal: 1.55g
Zout: 1.43g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Saus cocktail (bakje) (30102)

Ingrediënten:

water, raapzaadolie, suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuuraazijn, scharrelkipEigeel (**Ei**), zout, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdinaatrium edta (antioxidant) E385, appelsap, 10.07% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, specerijen-extract, sacharine (zoetstof) E954, kruiden, volle MELK (**Lactose, Melk**), natriumorthofosfaten (stabilisator) E339, vieux, peterselie, zwarte peper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 218.78kcal
Energie: 916.01kJ
Vet totaal: 17.00g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.69g
Koolhydraten: 14.18g
Suiker: 8.77g
Eiwit totaal: 1.49g
Zout: 1.56g

Saus knoflook (bakje) (30103)

Ingrediënten:

water, raapzaadolie, 2.32% suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuuraazijn, scharrelkipEigeel (**Ei**), zout, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdinaatrium edta (antioxidant) E385, volle yoghurt (**Lactose, Melk**), 0.03% gember, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), knoflook, peterselie, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, zwarte peper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 223.72kcal
Energie: 936.17kJ
Vet totaal: 17.70g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.91g
Koolhydraten: 13.34g
Suiker: 8.69g
Eiwit totaal: 1.88g
Zout: 1.39g

Saus ravigotte (Bakje) (30101)

Ingrediënten:

water, raapzaadolie, suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuuraazijn, scharrelkipEigeel (**Ei**), zout, MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdinaatrium edta (antioxidant) E385, augurk, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, riboflavine (kleurstof) E101, ui, dille, rode paprika, aroma natuurlijk, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 188.39kcal
Energie: 788.23kJ
Vet totaal: 15.19g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.23g
Koolhydraten: 11.94g
Suiker: 7.51g
Eiwit totaal: 1.29g
Zout: 1.33g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Slaatje garnalen (30217)

Ingrediënten:

aardappel, zout, augurk, azijn, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, aroma, riboflavine (kleurstof) E101, water, 3.29% raapzaadolie, suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuuraazijn, 0.25% scharrelkipEIGEEL (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), appel, citroensap concentraat, ascorbinezuur (antioxidant) E300, 2.50% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, specerijen-extract, kruiden, kristalsuiker, ui, sorbitol (emulgator) E420, GERSTEMoutazijn (**Gerst, Gluten**), alcoholazijn, melasse, ansjoVIS Engraulis encrasicolus (**Vis**), tamarinde-extract, knoflook, specerijen, plantaardig-eiwit gehydrolyseerd, TARWE-eiwit (**Gluten, Tarwe**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), zwarte peper, vanaamGARNAAAL Litopenaeus vanaam (**Schaaldieren**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), EI (**Ei**), natriumcitraat (voedingszuur) E331, trifosfaten (emulgator) E451, cherrytomaat, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 140.76kcal
Energie: 589.20kJ
Vet totaal: 8.43g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.89g
Koolhydraten: 12.79g
Suiker: 4.27g
Eiwit totaal: 3.18g
Zout: 0.89g

Slaatje zalm (30218)

Ingrediënten:

aardappel, zout, augurk, azijn, calciumchloride (zuurteregelaar) E509, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), sacharine (zoetstof) E954, aroma, riboflavine (kleurstof) E101, water, 3.11% raapzaadolie, suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuuraazijn, 0.23% scharrelkipEIGEEL (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdianatrium edta (antioxidant) E385, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), appel, citroensap concentraat, ascorbinezuur (antioxidant) E300, 2.36% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, specerijen-extract, kruiden, kristalsuiker, ui, sorbitol (emulgator) E420, GERSTEMoutazijn (**Gerst, Gluten**), alcoholazijn, melasse, ansjoVIS Engraulis encrasicolus (**Vis**), tamarinde-extract, knoflook, specerijen, plantaardig-eiwit gehydrolyseerd, TARWE-eiwit (**Gluten, Tarwe**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), zwarte peper, rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**), cherrytomaat, EI (**Ei**), natriumcitraat (voedingszuur) E331, trifosfaten (emulgator) E451, peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 142.31kcal
Energie: 595.73kJ
Vet totaal: 8.40g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.95g
Koolhydraten: 12.14g
Suiker: 4.10g
Eiwit totaal: 4.36g
Zout: 0.83g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Smulstok (10746)

Ingrediënten:

TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), water, bakkerszout, bakkersgist (**Gist**), dextrose, TARWEhoutmeel (**Gluten, Tarwe**), koolzaadolie, ascorbinezuur (antioxidant) E300, rode ZALM Oncorhynchus nerka (**Vis**), zout, natriumlactaat (voedingszuur) E325, natriumacetaat (voedingszuur) E262, suiker, rook, tomatenpuree, paprikastukjes, uiringen, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), appelpuree, kruiden/specerijen, chilipeper, paprikapoeder, koriander (**Koriander**), kurkuma, komijn, gemberpoeder, laos, knoflookpoeder, sereh, cayennepeper, venkelzaad, MOSTERDzaad (**Mosterd**), kruidnagel, nootmuskaat, foelie, witte peper, tijm, citroenzuur (voedingszuur) E330, azijnzuur (voedingszuur) E260, raapolie, zonnebloemolie, mais-eiwit gehydrolyseerd (**Mais**), SOJA-eiwit gehydrolyseerd (**Peulvruchten, Soja**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, maltodextrine, uipoeder, gist-extract (**Gist**), rijstebloem, aroma ui natuurlijk, zoethoutpoeder, prei, ui, 2.36% plantaardige olie, groente, paprika, knoflook, specerijen, peper, chili, gember, kardemom, fenegriek, aroma natuurlijk, kurkuma-extract, lavas

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 180.85kcal
Energie: 756.48kJ
Vet totaal: 4.65g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.72g
Koolhydraten: 26.18g
Suiker: 9.24g
Eiwit totaal: 7.25g
Zout: 1.59g

Sprotfilet (20109)

Ingrediënten:

SPROTfilet Sprattus sprattus (**Vis**), zout, rook, natriumlactaat (voedingszuur) E325, natriumacetaat (conserveermiddel) E262

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 212.00kcal
Energie: 883.00kJ
Vet totaal: 14.80g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.10g
Koolhydraten: 0.00g
Suiker: 0.00g
Eiwit totaal: 19.90g
Zout: 0.40g

Surinaamse mie (40314)

Ingrediënten:

PANGASIUSfilet Pangasius hypothalmus (**Vis**), water, TARWEGries durum (**Gluten, Tarwe**), groene courgette, gele paprika, rode paprika, groene paprika, champignon, bosui, vanaameiGARNAAL Litopenaeus vanaamei (**Schaaldieren**), zout, melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), prei, rode ui, 0.24% kruiden/specerijen, suiker, basische karamel (kleurstof) E150a, raapzaadolie, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), xanthaangom (stabilisator) E415, glucose fructosestroop, chilipeper, knoflookpoeder, invertsuikerstroop, melasse, eiwit gehydrolyseerd, mais (**Mais**), SOJA (**Peulvruchten, Soja**), aroma natuurlijk, zonnebloemolie, uistukjes, suiker gekarameliseerd, gist-extract (**Gist**), uipoeder, azijnzuur (voedingszuur) E260, citroenzuur (voedingszuur) E330, paprika concentraat, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 73.13kcal
Energie: 306.14kJ
Vet totaal: 0.61g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.18g
Koolhydraten: 10.37g
Suiker: 2.53g
Eiwit totaal: 5.88g
Zout: 0.42g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Taartje kabeljauw spinazie (40226)

Ingrediënten:

16.26% aardappel, 5.71% saus, water, slagroom (**Lactose, Melk**), magere MELK (**Lactose, Melk**), 0.46% zout, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), dextrose, aroma natuurlijk, guar gom (stabilisator) E412, dinatriumdifosfaat (stabilisator) E450i, 15.38% spinazie, 1.32% room (**Lactose, Melk**), weipoeder zoet (**Lactose, Melk**), gist-extract (**Gist**), xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, guar gom (verdikkingsmiddel) E412, aroma nootmuskaat natuurlijk, MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**), aardappelzetmeel, zuursel, stremsel microbiel, KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), plantaardige olie, palmolie, raapolie, MELKsuiker (**Lactose, Melk**), 0.46% kaas (**Lactose, Melk**), 0.31% roompoeder (**Lactose, Melk**), glucosestroop gedroogd, natuurazijn, MELK-eiwit (**Melk**), 0.02% kruiden/specerijen, knoflookpoeder, witte peper, hydroxypropylmethylcellulose (verdikkingsmiddel) E464, aroma, uipoeder, pentanatriumtrifosfaat (stabilisator) E451i, natriumorthofosfaten (emulgator) E339, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, weipoeder (**Lactose, Melk**), citroenzuur (voedingszuur) E330, curcumine (kleurstof) E100, zonnebloemolie, maltodextrine, peterselie, kurkuma, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, tijm, aroma peper natuurlijk, uigranulaat, paprikagranulaat, aroma ui natuurlijk, ui, knoflook, 0.07% specerijen, chili, peper, paprika, suiker, 0.01% kruiden, basilicum, oregano

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 142.02kcal
Energie: 594.83kJ
Vet totaal: 8.71g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.19g
Koolhydraten: 5.62g
Suiker: 1.20g
Eiwit totaal: 9.67g
Zout: 1.39g

Taartje zalm prei (40218)

Ingrediënten:

17.33% aardappel, 6.09% saus, water, slagroom (**Lactose, Melk**), magere MELK (**Lactose, Melk**), zout, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), dextrose, aroma natuurlijk, guar gom (stabilisator) E412, dinatriumdifosfaat (stabilisator) E450i, MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**), aardappelzetmeel, zuursel, stremsel microbiel, ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), plantaardige olie, palmolie, raapolie, MELKsuiker (**Lactose, Melk**), 0.49% kaas (**Lactose, Melk**), 0.33% roompoeder (**Lactose, Melk**), glucosestroop gedroogd, natuurazijn, MELK-eiwit (**Melk**), 0.03% kruiden/specerijen, knoflookpoeder, witte peper, hydroxypropylmethylcellulose (verdikkingsmiddel) E464, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, aroma, uipoeder, pentanatriumtrifosfaat (stabilisator) E451i, natriumorthofosfaten (emulgator) E339, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, weipoeder (**Lactose, Melk**), citroenzuur (voedingszuur) E330, curcumine (kleurstof) E100, prei, zonnebloemolie, maltodextrine, peterselie, kurkuma, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, tijm, aroma peper natuurlijk, uigranulaat, gist-extract (**Gist**), paprikagranulaat, aroma ui natuurlijk

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 172.75kcal
Energie: 722.78kJ
Vet totaal: 11.69g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.84g
Koolhydraten: 5.77g
Suiker: 1.38g
Eiwit totaal: 10.62g
Zout: 0.88g

Taartje zalmasperge (40227)

Ingrediënten:

17.62% aardappel, 6.19% saus, water, slagroom (**Lactose, Melk**), magere MELK (**Lactose, Melk**), 0.50% zout, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), dextrose, aroma natuurlijk, guar gom (stabilisator) E412, dinatriumdifosfaat (stabilisator) E450i, MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**), aardappelzetmeel, zuursel, stremsel microbiel, ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), zonnebloemolie, vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**), boterolie (**Lactose, Melk**), glucosestroop, MELK-eiwit (**Melk**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), MELKpoeder (**Lactose, Melk**), citroen concentraat, scharrelkipEigeelpoeder (**Ei**), aroma, SELDERIJ (**Selderij**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), xanthaangom (stabilisator) E415, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, peper, citroenzuur (voedingszuur) E330, salmiak, kruiden-extract, asperge, EI (**Ei**), natriumcitraat (voedingszuur) E331, natuurazijn, trifosfaten (emulgator) E451, raapolie, maltodextrine, 0.03% kruiden/specerijen, knoflookpoeder, peterselie, kurkuma, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, witte peper, tijm, aroma peper natuurlijk, uipoeder, uigranulaat, gist-extract (**Gist**), paprikagranulaat, aroma ui natuurlijk, ui, knoflook, 0.07% specerijen, chili, paprika, suiker, 0.01% kruiden, basilicum, oregano

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 195.07kcal
Energie: 816.19kJ
Vet totaal: 14.33g
Vetzuren totaal verzadigd: 5.64g
Koolhydraten: 4.70g
Suiker: 0.80g
Eiwit totaal: 11.54g
Zout: 1.36g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Tagliatelle met truffel tapenade (40307)

Ingrediënten:

PANGASIUSfilet Pangasius hypenthalmus (**Vis**), water, TARWEmeel durum (**Gluten, Tarwe**), 1.98% vrije uitloopkippenEI (**Ei**), kastanjechampignon, vanaameiGARNAAL Litopenaeus vanaamei (**Schaaldieren**), zout, melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), 4.34% tomaat zongedroogd, zonnebloemolie, wijnazijn (**Sulfiet**), Citroenzuur (zuurteregelaar) E330, ascorbinezuur (antioxidant) E300, room (**Lactose, Melk**), zetmeel gemodificeerd, carboxymethylcellulose (stabilisator) E466, carrageen (stabilisator) E407, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, ui, suiker, SOJAsaus (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**), SOJAboon (**Peulvruchten, Soja**), TARWE (**Gluten, Tarwe**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), azijn, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), SULFIETAmmonia karamel (kleurstof) E150d (**Sulfiet**), raapolie, 0.06% kruiden/specerijen, peterselie, zwarte peper, knoflookpoeder, koriander (**Koriander**), kervel, rozemarijn, witte peper, MOSTERDzaad (**Mosterd**), kurkuma, tijm, venkelzaad, laurier, oregano, basilicum, marjolein, SELDERIJ (**Selderij**), dragon, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, knoflookgranulaat, maltodextrine, paprikagranulaat, koolzaad-eiwit gehydrolyseerd, gist-extract (**Gist**), uipoeder, aroma ui natuurlijk, groente, 0.15% shiitake, 0.13% zwarte champignon, 0.08% bruine ringboleet, 0.03% champignon, knoflook, 0.01% eekhoornthjesbroodpoeder, olijfolie extra vierge, paddenstoel concentraat, zwarte zomertruffel, witte wijnazijn (**Sulfiet**), ascorbinezuur (voedingszuur) E300, Citroenzuur (voedingszuur) E330, aroma natuurlijk, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, specerijen, MOSTERDpoeder (**Mosterd**), peper, SELDERIJzaad (**Selderij**), natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 116.40kcal

Energie: 486.98kJ

Vet totaal: 4.69g

Vetzuren totaal verzadigd: 1.71g

Koolhydraten: 9.78g

Suiker: 1.90g

Eiwit totaal: 7.97g

Zout: 1.29g

Tongrolletjes met garnalensaus (451)

Ingrediënten:

ZEETONG Solea solea (**Vis**), water, zonnebloemolie, vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**), boterolie (**Lactose, Melk**), glucosestroop, MELK-eiwit (**Melk**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), zout, MELKpoeder (**Lactose, Melk**), Citroen concentraat, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), scharrelkipEIgeelpoeder (**Ei**), aroma, SELDERIJ (**Selderij**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), xanthaangom (stabilisator) E415, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, peper, Citroenzuur (voedingszuur) E330, salmiak, kruiden-extract, GARNAAL (**Schaaldieren**), KREEFT Homarus gammarus (**Schaaldieren**), groente, ui, wortel (**Wortel**), venkel, tomatenpuree, knoflook, zwarte peper, peterselie, prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, witte kool, melkzuur (conserveermiddel) E270, benzoëzuur (conserveermiddel) E210 (**Benzoëzuur en parabenen**), magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 118.53kcal

Energie: 495.82kJ

Vet totaal: 8.24g

Vetzuren totaal verzadigd: 1.30g

Koolhydraten: 2.40g

Suiker: 1.40g

Eiwit totaal: 8.33g

Zout: 0.83g

Toscaanse vispizza (40219)

Ingrediënten:

MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**), aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel microbiel, suiker, water, tomatenpuree, paprikastukjes, uiringen, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), appelpuree, kruiden/specerijen, chilipeper, paprikapoeder, koriander (**Koriander**), kurkuma, komijn, gemberpoeder, laos, knoflookpoeder, sereh, cayennepeper, venkelzaad, MOSTERDzaad (**Mosterd**), kruidnagel, nootmuskaat, foelie, witte peper, tijm, Citroenzuur (voedingszuur) E330, azijnzuur (voedingszuur) E260, raapolie, zonnebloemolie, mais-eiwit gehydrolyseerd (**Mais**), SOJA-eiwit gehydrolyseerd (**Peulvruchten, Soja**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, maltodextrine, uipoeder, ascorbinezuur (antioxidant) E300, gist-extract (**Gist**), rijstbloem, aroma ui natuurlijk, zoethoutpoeder, MAKREEL Scomber scombrus (**Vis**), rook, tomaat, basilicum gedroogd, 0.19% TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), palmolie, glycerol (stabilisator) E422, carboxymethylcellulose (stabilisator) E466, guargom (stabilisator) E412, TARWEGLOTEN (**Gluten, Tarwe**), di-en polyfosfaten (rijsmiddel) E450, natriumcarbonaat (rijsmiddel) E500, glucose, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, appelzuur (zuurteregelaar) E296, calciumpropionaat (conserveermiddel) E282, TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), l-cysteïne (meelverbeteraar) E920

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 235.94kcal

Energie: 984.89kJ

Vet totaal: 14.53g

Vetzuren totaal verzadigd: 7.52g

Koolhydraten: 11.24g

Suiker: 9.82g

Eiwit totaal: 14.72g

Zout: 1.38g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Trio luxe vis (30224)**Ingrediënten:**

ZALM gerookt (**Vis**), hollandse GARNAAL Crangon crangon (**Schaaldieren**), PALINGfilet Anguilla anguilla (**Vis**), zout, rook, water, raapzaadolie, suiker, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), natuurazijn, scharrelkipEigeel (**Ei**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, citroenzuur (voedingszuur) E330, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumnatrium edta (antioxidant) E385, appelsap, 0.75% tomatenpuree, glucose fructosestroop, zetmeel gemodificeerd, specerijen-extract, sacharine (zoetstof) E954, kruiden, volle MELK (**Lactose, Melk**), natriumorthofosfaten (stabilisator) E339, vieux, peterselie, zwarte peper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 185.34kcal

Energie: 775.72kJ

Vet totaal: 11.88g

Vetzuren totaal verzadigd: 2.81g

Koolhydraten: 1.08g

Suiker: 0.68g

Eiwit totaal: 18.47g

Zout: 1.64g

Vishandel Koning

Bogaardplein 10

2284DM Rijswijk



Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Vis bami (40309)

Ingrediënten:

PANGASIUSfilet Pangasius hypenthalmus (**Vis**), water, prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, TARWEgries durum (**Gluten, Tarwe**), suiker, SOJAsaus (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**), SOJAboon (**Peulvruchten, Soja**), TARWE (**Gluten, Tarwe**), zout, azijn, maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), rijstolie, SESAMolie (**Sesam**), tomatenpuree, SESAMzaad (**Sesam**), peper, aroma, SOJA (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), paprika-extract (kleurstof) E160c, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), glucono-delta-lacton (zuurteregelaar) E575, 2.10% SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), aroma KRAB (**Schaaldieren**), KRAB-extract (**Schaaldieren**), glycine (smaakversterker) E640, natriumguanylaat (smaakversterker) E627 (**Glutaminaat**), natriuminosinaat (smaakversterker) E631 (**Glutaminaat**), SOJAOlie (**Soja**), karmijn (kleurstof) E120i, vannameiGARNAAL Litopenaeus vannamei (**Schaaldieren**), melkzuur (zuurteregelaar) E270, natriumacetaat (conserveermiddel) E262, natriumcitraat (stabilisator) E331, natriummetabiSULFIET (antioxidant) E223 (**Sulfiet**), 1.18% groente, ui, ui-poeder, paprika, knofSELDERIJpoeder (**Selderij**), palmvet, natriumribonucleotiden (smaakversterker) E635 (**Glutaminaat**), specerijen, kerrie (**Koriander**), gember, MOSTERDmeel (**Mosterd**), paprikapoeder, komijnzaad, chilipoeder, SOJAsauspoeder (**Gluten, Peulvruchten, Soja, Tarwe**), maltodextrine, glucosestroop gedroogd, kruiden, knoflookpoeder, bladSELDERIJ (**Selderij**), korianderzaad (**Koriander**), biesslook, laos, palmvet gedeeltelijk gehard, zonnebloemolie, 0.83% chilipeper, melkzuur (voedingszuur) E270, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504, natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 113.32kcal
Energie: 474.07kJ
Vet totaal: 3.25g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.68g
Koolhydraten: 11.15g
Suiker: 3.49g
Eiwit totaal: 9.33g
Zout: 1.42g

Vissoep Bretonse (40603)

Ingrediënten:

TONIJN Scombridae (**Vis**), water, zout, 0.28% GARNAAL (**Schaaldieren**), polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), maltodextrine, 0.86% roux (**Gluten, Tarwe**), TARWEbloem (**Gluten, Tarwe**), palmvet, gist-extract (**Gist**), wei (**Lactose, Melk**), tomatenpuree, olijfolie extra vierge, suiker, MELKsuiker (**Lactose, Melk**), ui, specerijen, knoflook, peper, cayennepeper, kurkuma, 0.09% KABELJAUW Gadus morhua (**Vis**), aroma, TARWE (**Gluten, Tarwe**), GERST (**Gerst, Gluten**), kruiden, laurier, peterselie, citroensap, erwtenzetmeel (**Peulvruchten**), tomaat, tomatensap, citroenzuur (zuurteregelaar) E330, natriumnitriet (conserveermiddel) E250

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 100.41kcal
Energie: 420.46kJ
Vet totaal: 1.25g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.54g
Koolhydraten: 4.22g
Suiker: 1.15g
Eiwit totaal: 17.67g
Zout: 1.02g

Vissoep kreeftensoep (40604)

Ingrediënten:

water, volle MELK (**Lactose, Melk**), natriumorthofosfaten (stabilisator) E339, bouillon KREEFT (**Schaaldieren**), tomaat, KREEFT-extract (**Schaaldieren**), wortel (**Wortel**), ui, knoflook, brandewijn, 0.03% zout, suiker, SOJA-eiwit hydrolysaat (**Peulvruchten, Soja**), kruiden/specerijen, SELDERIJ (**Selderij**), palmvet, zonnebloemolie, VISpoeder (**Vis**), VIS-extract (**Vis**), maltodextrine, gist-extract (**Gist**), groente-extract, paprika, maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**), natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535, specerijen, paprikapoeder, peper, gember, foelie, kardemom, laurier, kurkuma, koriander (**Koriander**), komijnzaad, foenegriek, piment, chili, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), dextrose, SOJA-eiwit gehydrolyseerd (**Peulvruchten, Soja**), rundvlees-extract (**Rundvlees**), TARWEzetmeel (**Gluten, Tarwe**), aroma, TARWE (**Gluten, Tarwe**), SOJA (**Peulvruchten, Soja**), kruiden, majoraan, rozemarijn, tijm, rijstbloem, kokosolie, palmolie, rivierKREEFT (**Schaaldieren**), azijnzuur (conserveermiddel) E260, melkzuur (conserveermiddel) E270, koolzaadolie, MOSTERD (**Mosterd**), citroenzuur (voedingszuur) E330, tomatenpuree, EIgeel (**Ei**), maïszetmeel (**Mais**), guar gom (verdikkingsmiddel) E412, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, paprika-extract (kleurstof) E160c, cayenne, palmolie gehard, SOJAOlie (**Soja**), lijnzaadolie, SOJAlécithinen (emulgator) E322 (**Peulvruchten, Soja, Soja lecithine**), mono- en diglyceriden (emulgator) E471, MELKbestanddelen gedroogd (**Lactose, Melk**), aroma natuurlijk, vitamine a en d3, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, vieux, natriumnitriet (conserveermiddel) E250

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 48.36kcal
Energie: 201.95kJ
Vet totaal: 3.05g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.14g
Koolhydraten: 3.52g
Suiker: 1.16g
Eiwit totaal: 1.68g
Zout: 1.16g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen? Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten. Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Vissoep Noordzee (40606)

Ingrediënten:

water, GARNAAL (**Schaaldieren**), polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, 2.77% roux (**Gluten, Tarwe**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), palmvet, aardappelzetmeel, maltodextrine, maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), zout, olijfolie extra vierge, suiker, 0.24% KABELJAUW Gadus morhua (**Vis**), gist-extract (**Gist**), aroma, glucosestroop, MELKwei (**Lactose, Melk**), ui, MELK-eiwit (**Melk**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), specerijen, peper, piment, kurkuma, knoflook, Citroensap, witte wijn-extract (**Sulfiet**), KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), MOSSSEL (**Weekdieren**), ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), natriumnitriet (conserveermiddel) E250

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 57.52kcal
Energie: 241.10kJ
Vet totaal: 2.56g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.23g
Koolhydraten: 5.33g
Suiker: 0.44g
Eiwit totaal: 3.27g
Zout: 1.12g

Vissoep zalm aspergesoep (40609)

Ingrediënten:

water, aardappelzetmeel, erwtenzetmeel (**Peulvruchten**), palmvet, maltodextrine, zout, 0.51% roux (**Gluten, Tarwe**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), suiker, 0.51% asperge, MELKsuiker (**Lactose, Melk**), MELK-eiwit (**Melk**), gist-extract (**Gist**), aroma, rijstebloem, fructose, Citroensap, kurkuma, ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), Noorse ZALMfilet gerookt (**Vis**), natriumnitriet (conserveermiddel) E250

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 62.21kcal
Energie: 260.17kJ
Vet totaal: 3.45g
Vetzuren totaal verzadigd: 1.53g
Koolhydraten: 4.63g
Suiker: 1.13g
Eiwit totaal: 2.91g
Zout: 1.08g

Visvijvertje (50119)

Ingrediënten:

prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), GARNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, sperzieboon (**Peulvruchten**), mais (**Mais**), 0.45% zout, zonnebloemolie, vetpoeder (**Rundvlees, Varkensvlees**), boterolie (**Lactose, Melk**), glucosestroop, MELK-eiwit (**Melk**), 0.16% tomatenpuree, wijn (**Sulfiet**), TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), groente, ui, knoflook, knolselderij (**Selderij**), MELKpoeder (**Lactose, Melk**), maizetmeel gemodificeerd (**Mais**), LACTOSE (**Lactose, Melk**), Citroensap concentraat, aroma citrus natuurlijk, aroma natuurlijk, cognac, GARNAALpoeder (**Schaaldieren**), melkzuur (conserveermiddel) E270, natriumglutamaat (smaakversterker) E621 (**Glutaminaat**), basische karamel (kleurstof) E150a, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, guar gom (verdikkingsmiddel) E412, 0.06% specerijen, aroma, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoezuur en parabenen**), xanthaangom (stabilisator) E415, ascorbinezuur (antioxidant) E300, tijm, raapolie, 0.06% kruiden/specerijen, peterselie, zwarte peper, knoflookpoeder, koriander (**Koriander**), kervel, rozemarijn, witte peper, MOSTERDzaad (**Mosterd**), kurkuma, venkelzaad, laurier, oregano, basilicum, marjolein, SELDERIJ (**Selderij**), dragon, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, knoflookgranulaat, maltodextrine, paprikagranulaat, koolzaad-eiwit gehydrolyseerd, gist-extract (**Gist**), ui, aroma ui natuurlijk, chili, peper, paprika, suiker, 0.01% kruiden

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 82.41kcal
Energie: 344.47kJ
Vet totaal: 4.44g
Vetzuren totaal verzadigd: 0.78g
Koolhydraten: 3.26g
Suiker: 2.11g
Eiwit totaal: 6.36g
Zout: 0.67g

Wrap zalm (0)

Ingrediënten:

Noorse ZALMfilet gerookt (**Vis**), ijsbergsla, 12.26% verse roomkaas (**Lactose, Melk**), MELK (**Lactose, Melk**), room (**Lactose, Melk**), zout, zuursel, stremsel microbiel, johannesbroodpitmeel (verdikkingsmiddel) E410, 0.65% bieslook, 0.33% lente-ui, 0.09% knoflookpuree, knoflook, citrusvezel, MELK-eiwit (**Melk**), witte peper, 0.34% TARWEBloem (**Gluten, Tarwe**), water, palmolie, glycerol (stabilisator) E422, carboxymethylcellulose (stabilisator) E466, guar gom (stabilisator) E412, TARWEGLUTEN (**Gluten, Tarwe**), di-en polyfosfaten (rijsmiddel) E450, natriumcarbonaat (rijsmiddel) E500, glucose, mono- en diglyceriden (emulgator) E471, appelzuur (zuurteregelaar) E296, calciumpropionaat (conserveermiddel) E282, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, TARWEvezel (**Gluten, Tarwe**), l-cysteïne (meelverbeteraar) E920

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 126.42kcal
Energie: 527.27kJ
Vet totaal: 8.26g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.16g
Koolhydraten: 1.44g
Suiker: 1.16g
Eiwit totaal: 11.30g
Zout: 0.17g

Bent u allergisch voor bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij u alle informatie verschaffen over de samenstelling van de door ons verkochte producten.
Vraag ernaar in onze winkel bij onze medewerkers.

Zalm / kabeljauw ovenschotel (50112)

Ingrediënten:

ZALMfilet Salmo salar (**Vis**), KABELJAUWfilet Gadus morhua (**Vis**), prei, rode paprika, gele paprika, groene paprika, wortel (**Wortel**), witte kool, GARNAAL (**Schaaldieren**), water, polyfosfaten (zuurteregelaar) E452, SURIMI (**Schaaldieren**), tapiocazetmeel gemodificeerd, zetmeel, cherrytomaat, boter (**Lactose, Melk**), 0.10% kruiden, SELDERIJ (**Selderij**), 0.07% knoflook gedroogd, zout, raapolie, peper-extract, aroma citroen, gist-extract (**Gist**), guargom (verdikkingsmiddel) E412, specerijen, zonnebloemolie, 0.24% kruiden/specerijen, peterselie, zwarte peper, knoflookpoeder, koriander (**Koriander**), kervel, rozemarijn, witte peper, MOSTERDzaad (**Mosterd**), kurkuma, tijm, venkelzaad, laurier, oregano, basilicum, marjolein, dragon, kruidnagel, paprikapoeder, nootmuskaat, foelie, knoflookgranulaat, maltodextrine, paprikagranulaat, koolzaad-eiwit gehydrolyseerd, uipoeder, ascorbinezuur (antioxidant) E300, aroma ui natuurlijk, aroma peper natuurlijk, aroma, uigranulaat, citroenzuur (voedingszuur) E330

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 169.44kcal
Energie: 709.91kJ
Vet totaal: 13.15g
Vetzuren totaal verzadigd: 4.27g
Koolhydraten: 1.29g
Suiker: 0.92g
Eiwit totaal: 11.22g
Zout: 0.59g

Zalm gerookt (20111)

Ingrediënten:

Noorse ZALMfilet gerookt (**Vis**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 185.00kcal
Energie: 771.00kJ
Vet totaal: 10.80g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.50g
Koolhydraten: 0.00g
Suiker: 0.00g
Eiwit totaal: 21.80g
Zout: 0.03g

Zalm sensatie (30239)

Ingrediënten:

ZALM Salmo salar (**Vis**), zout, melkzuur (voedingszuur) E270, azijnzuur (voedingszuur) E260, rook, rucola, 5.78% raapzaadolie, truffelpuree, champignon, zwarte olijf, 0.86% zwarte zomertruffel, olijfolie extra vierge, aroma, natuurazijn, 0.52% scharrelkipEigeel (**Ei**), water, suiker, ui, SOJA-eiwit (**Peulvruchten, Soja**), SELDERIJ (**Selderij**), MOSTERD (**Mosterd**), MOSTERDzaad (**Mosterd**), azijn, kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202, peper, xanthaangom (verdikkingsmiddel) E415, alfa- beta- en gammacaroteen (kleurstof) E160a, calciumdinaatrium edta (antioxidant) E385, MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**), zuursel, stremsel (**Rundvlees**), natriumnitraat (conserveermiddel) E251, annatto, bixine, norbixine (kleurstof) E160b, aardappelzetmeel, pijnboompit (**Pijnboompitten**), peterselie

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 229.09kcal
Energie: 955.49kJ
Vet totaal: 16.93g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.52g
Koolhydraten: 0.64g
Suiker: 0.26g
Eiwit totaal: 18.14g
Zout: 0.95g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.

Zalmfiletschotel met witte wijn (464)

Ingrediënten:

prei , rode paprika , gele paprika , groene paprika , wortel (**Wortel**) , witte kool , ZALMfilet Salmo salar (**Vis**) , water , koolzaadolie , 0.76% witte wijn (**Sulfiet**) , maïszetmeel gemodificeerd (**Mais**) , aroma natuurlijk , zout , zonnebloemolie , maltodextrine , suiker , MELK-eiwit (**Melk**) , roompoeier (**Lactose, Melk**) , palmvet , kaliumsorbaat (conserveermiddel) E202 , natriumbenzoaat (conserveermiddel) E211 (**Benzoëzuur en parabenen**) , guar gom (stabilisator) E412 , xanthaangom (stabilisator) E415 , wijnsteenzuur (voedingszuur) E334 , 7.14% aardappel , 3.71% room (**Lactose, Melk**) , carrageen (stabilisator) E407 , MELK (**Lactose, Melk**) , aardappelzetmeel , emmentaler kaas (**Lactose, Melk**) , 0.41% stremsel microbiel , erwtenmeel (**Peulvruchten**) , specerijen , methylcellulose (verdikkingsmiddel) E461 , dextrose , knoflookgranulaat , weipoeder (**Lactose, Melk**) , hydroxypropylmethylcellulose (stabilisator) E464 , ui poeder , magnesiumcarbonaat (antiklontermiddel) E504 , natriumferrocyanide (antiklontermiddel) E535

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 146.12kcal
Energie: 611.16kJ
Vet totaal: 10.38g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.31g
Koolhydraten: 4.80g
Suiker: 1.76g
Eiwit totaal: 7.83g
Zout: 0.84g

Zalmsnippers (20113)

Ingrediënten:

ZALM Salmo salar (**Vis**)

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 209.00kcal
Energie: 870.00kJ
Vet totaal: 14.20g
Vetzuren totaal verzadigd: 3.00g
Koolhydraten: 0.00g
Suiker: 0.00g
Eiwit totaal: 20.20g
Zout: 0.24g

Zalmtwist (30219)

Ingrediënten:

ZALM Salmo salar (**Vis**) , 14.12% tomaat zongedroogd , 12.68% plantaardige olie , zonnebloemolie , olijfolie , zout , knoflookgranulaat , knoflook , azijn , kappertjes , 0.09% kruiden , citroenzuur (voedingszuur) E330 , rucola , pijnboompit (**Pijnboompitten**) , MELK gepasteuriseerd (**Lactose, Melk**) , zuursel , stremsel (**Rundvlees**) , natriumnitrat (conserveermiddel) E251 , annatto , bixine , norbixine (kleurstof) E160b , aardappelzetmeel , olijfolie extra vierge , oregano , paprika , majoraan , ui , chilipeper

Voedingswaarden per 100g:

Energie: 225.93kcal
Energie: 942.05kJ
Vet totaal: 15.74g
Vetzuren totaal verzadigd: 2.80g
Koolhydraten: 4.87g
Suiker: 4.25g
Eiwit totaal: 14.41g
Zout: 1.06g

Bent u allergisch voor
bepaalde stoffen?
Op verzoek kunnen wij
u alle informatie
verschaffen over
de samenstelling van
de door ons verkochte
producten.
Vraag ernaar in onze winkel
bij onze medewerkers.